

Cotação N° 1211817

Categoria: Insumos de laboratório

Data de lançamento: 23/04/2025 12:41

Data de vencimento: 29/04/2025 09:00

Título: 1211817 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 05/2025 - LABORATÓRIO

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: CARLOS CORDEIRO

Telefone: (71) 98746-0756

Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 50240941000170 Allan Espindula da Silva - (27) 99880-5942 avvalab@gmail.com	R\$ 800,00	10 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
2 BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA 33432257000171 LUIZA MARTINS - (31) 2526-6111 vendas2@biocellbio.com.br	R\$ 100,00	60 dias	05/05/2025	A vista	CIF	
3 CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA 48657794000197 PEDRO SAMORA - (71) 99376-7694 pedro@connectdiagnostico.com.br	R\$ 600,00	2 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
4 DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME 19191838000138 Carolina - (71) 93565-7625 carolina.dclab@outlook.com	R\$ 500,00	5 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	
5 DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 11462456000270 SILVIO DE OLIVEIRA - (31) 99578-2121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br	R\$ 1.000,00	3 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer dúvida consulte-nos (31) 99578-2121 (31) 8987- 6454 whatsapp Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnost icos.com.br Skype Silvio Oliveira Junior Catálogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com. br SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO

6	GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA 29869795000150 Josie Corrêa - (16) 3023-7942 vendas@progenixlab.com.br	R\$ 0,00	20 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	
7	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	30/04/2025	28 ddl	CIF	
8	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 1.200,00	4 dias	10/05/2025	30 ddl	CIF	
9	MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA 15562934000194 Thais Santos - (31) 3658-5366 vendas@molecularbrasil.com.br	R\$ 152,14	30 dias	08/05/2025	Pagto antecipado	CIF	
10	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 600,00	2 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
11	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06065614000138 Agnaldo Chagas - (62) 3928-8989 vendas07@supermedica.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	CONSULTORA DE VENDAS Nayane Costa Galvão FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp) E-MAIL vendas07@supermedica.com. br CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS (SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS- ORÇAMENTO- 854484- CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE-ASSISTENTE DE VENDAS CLEO

descrição do produto		respostas						
1	CORANTE WRIGHT SOLUÇÃO 500ML - FRASCO - Código: 897401	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 1.0 FRASCO								
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
Preço Ref.: 0,00								
JUSTIFICATIVA								

2	FITA PARA URANALISE FISICO/QUIMICO - CX - Código: 90287
Quantidade: 3.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: WAMA Preço: 26,10	
JUSTIFICATIVA	
3	LAMINA FOSCA - UND - Código: 9884710
Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 6,00	
JUSTIFICATIVA	
4	LAMINA LISA - UND - Código: 9545412
Quantidade: 50.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 5,40	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 26,00	R\$ 78,00	WAMA	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 29,50	R\$ 88,50	WAMA	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 32,55	R\$ 97,65	WAMA	caixa c/ 100		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 34,00	R\$ 102,00	BIOCON	caixa c/ 150		validade:10/2027
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 49,00	R\$ 147,00	WAMA	frasco c/ 200		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 58,00	R\$ 174,00	WAMA	caixa c/ 200		CX 200 TIRAS
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,132	R\$ 0,66	CRAL	caixa c/ 50		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 6,20	R\$ 31,00	CRAL	caixa c/ 50		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 6,45	R\$ 32,25	EXACTA	caixa c/ 50		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,45	R\$ 37,25	PRECISION	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,89	R\$ 39,45	EXACTA	caixa c/ 50		
BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 19,08	R\$ 95,40	PERFECTA	caixa c/ 50	7105-1P	Lâmina microscopia EXACTA, 26x76mm +/- 1mm, esp. 1 a 1,2mm FOSCA NÃO LAPIDADA - caixa com 50 unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,13	R\$ 6,50	FIRSTLAB	caixa c/ 50		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 5,50	R\$ 275,00	FIRSTLAB	caixa c/ 50		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,09	R\$ 304,50	PRECISION	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,54	R\$ 377,00	FIRSTLAB	caixa c/ 50		
BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 18,62	R\$ 931,00	PERFECTA	caixa c/ 50	7102P	Lâmina microscopia EXACTA, 26x76mm +/- 1mm, esp. 1 a 1,2mm LISA NÃO LAPIDADA - caixa com 50 unidades

5	LAMINULA 24X24 - CX - Código: 874110
	Quantidade: 10.0 CX
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 04/04/2025
	Fornecedor: IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA
	Fabricante: LABOR IMPORT
	Preço: 38,40
	JUSTIFICATIVA
6	MICROTUBO 500UL EDTA - CX - Código: 898523
	Quantidade: 1.0 CX
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
7	MICROTUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL E ATIVADOR DE COAGULO - UND - Código: 636987
	Quantidade: 100.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
8	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 - PAC - Código: 90333
	Quantidade: 3.0 PAC
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 28/03/2025
	Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA
	Fabricante: KASVI
	Preço: 12,70
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 3,70	R\$ 37,00	CRAL	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 4,165	R\$ 41,65	PRECISION	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 4,42	R\$ 44,20	FRISTLAB	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,80	R\$ 48,00	FIRSTLAB	caixa c/ 100		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 5,50	R\$ 55,00	PRECISION	caixa c/ 100		
BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 55,66	R\$ 556,60	PERFECTA	caixa c/ 1000	304.127.003	Laminula Exacta, 24x24mm - cx 1000 unid
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 29,65	R\$ 29,65	VACUPLAST	caixa c/ 50		EDTA K2 ROXO
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 31,00	R\$ 31,00	CRAL	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 37,51	R\$ 37,51	VACUPLAST	caixa c/ 50		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 38,00	R\$ 38,00	VACUPLAST	caixa c/ 50		
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 51,00	R\$ 51,00	MEDIX	pacote c/ 50	MEDIX	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,72	R\$ 72,00	CRAL	caixa c/ 50		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 1,02	R\$ 102,00	VACUPLAST	caixa c/ 100		
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	MEDIX	pacote c/ 50	MEDIX	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,30	R\$ 30,90	NEOLAB	pacote c/ 1000		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 12,56	R\$ 37,68	FIRSTLAB	pacote c/ 1000		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 12,90	R\$ 38,70	KASVI	caixa c/ 1000		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 13,00	R\$ 39,00	FIRSTLAB	pacote c/ 1000		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,04	R\$ 45,12	CRAL	pacote c/ 1000		LISA
BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 34,74	R\$ 104,22	PERFECTA	pacote c/ 1000	215.010.200	Ponteira tipo Gilson Universal amarela 200ul

9	TESTE P/ DETECAAO DE BETA HCG 25 MUI - CX - Código: 90349
Quantidade: 1.0 CX Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: BIOCON Preço: 62,50	
JUSTIFICATIVA	
10	TROPONINA TESTE RAPIDO 25 TESTE - KIT - Código: 90361
Quantidade: 6.0 KIT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: BIOCON Preço: 74,50	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 31,11	R\$ 31,11	ACRO BIOTE	caixa c/ 50		
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 38,00	R\$ 38,00	EBRAM	caixa c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 39,88	R\$ 39,88	WAMA	caixa c/ 40		
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 50,00	R\$ 50,00	BIOCON	caixa c/ 100		validade:10/2027
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 52,00	R\$ 52,00	ECO DIAGNOSTICA	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 58,67	R\$ 58,67	BIOCON	caixa c/ 100		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 59,80	R\$ 59,80	BIOCON	caixa c/ 100		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 64,00	R\$ 64,00	EBRAM	caixa c/ 100		
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 69,00	R\$ 69,00	BIOCON	kit c/ 100	HCG25-T100	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 57,00	R\$ 342,00	ECO DIAGNOSTICA	caixa c/ 20		SÓ TEMOS KIT COM 20
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 58,00	R\$ 348,00	BIOCON	kit c/ 20	TNI-D20	
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 65,00	R\$ 390,00	BIOCON	caixa c/ 20		validade:10/2026
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 70,42	R\$ 422,52	MEDLEVENSOHN	caixa c/ 25		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 72,00	R\$ 432,00	WAMA	caixa c/ 25		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 82,40	R\$ 494,40	MEDLEVERSHON	caixa c/ 25		
DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIO HOSPITAL E FARMÁCIA LTDA ME	R\$ 105,00	R\$ 630,00	WAMA	kit c/ 25		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 118,55	R\$ 711,30	WAMA	caixa c/ 25		
MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 152,14	R\$ 912,84	VIDA	caixa c/ 25		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 481,95	R\$ 2.891,70	INVITRO	caixa c/ 25		linha Quickstar

11	TUBO A VACUO 1,8 ML AZUL CITRATO 3,2% - PCT - Código: 6784513
Quantidade: 4.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: CRAL Preço: 59,60	
JUSTIFICATIVA	
12	TUBO A VACUO 3,5ML GEL SEP E ATIVO COAGULANTE - UND - Código: 9633154
Quantidade: 2500.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025 Fornecedor: CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA Fabricante: FIRSTLAB Preço: 0,70	
JUSTIFICATIVA	
13	TUBO A VÁCUO COM EDTA 2ML - UND - Código: 9788412
Quantidade: 2500.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/04/2025 Fornecedor: LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA Fabricante: NEOLAB Preço: 0.5987	
JUSTIFICATIVA	
14	TUBO CONICO 12ML C/ TAMPA - UNID - Código: 90366
Quantidade: 500.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 45,00	R\$ 180,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:12/2026
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 52,00	R\$ 208,00	CRAL	pacote c/ 100		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 56,00	R\$ 224,00	LABOR IMPORT	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 57,38	R\$ 229,52	VACUPLAST	caixa c/ 100		VENC.03/2026
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 59,50	R\$ 238,00	CRAL	caixa c/ 100		
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 73,00	R\$ 292,00	BIOCON	pacote c/ 100	VP1871S	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 0,66	R\$ 1.650,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:02/2027
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,69	R\$ 1.725,00	FIRSTLAB	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,7905	R\$ 1.976,25	VACUETTE	unidade c/ 1		
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,85	R\$ 2.125,00	BIOCON	pacote c/ 100	VP3531	
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 0,97	R\$ 2.425,00	GT GROUP	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,989	R\$ 2.472,50	FIRSTLAB	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
DIAGNÓSTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$ 0,45	R\$ 1.125,00	BIOCON	caixa c/ 100		plástico validade:12/2026
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,48	R\$ 1.200,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,538	R\$ 1.345,00	VACUPLAST	caixa c/ 100		ROXO EDTA K3
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,544	R\$ 1.360,00	VACUETTE	unidade c/ 1		
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 0,56	R\$ 1.400,00	NEOVACUM	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,5987	R\$ 1.496,75	NEOLAB	caixa c/ 100		
GENECODEX BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 69,00	R\$ 172.500,00	MEDIX	pacote c/ 100	10009	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AVVA LAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	R\$ 0,275	R\$ 137,50	NJ	pacote c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,35	R\$ 175,00	CRAL	unidade c/ 1		SÓ TEMOS 431 NO ESTOQUE
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,425	R\$ 212,50	CRAL	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,46	R\$ 230,00	CRALPLAST	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 4.017,30

Cotação N° 1211475

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos

Data de lançamento: 23/04/2025 09:16

Data de vencimento: 30/04/2025 09:30

Título: 1211475 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA MAIO/2025 - MMH

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: CARLOS CORDEIRO

Telefone: (71) 98746-0756

Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA 10013864000100 LUCIANA LIMA - (75) 3614-8693 4mbr@4mbr.com.br	R\$ 600,00	1 dias	09/05/2025	30 ddl	CIF	
2	A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA 55111043000136 MARCELA ALMEIDA - (81) 98135-1001 MARCELALALMEIDA@HOTMAIL.COM	R\$ 3.000,00	1 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	CAROL SIX
3	AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 36415661000125 Fernando - (21) 2617-8206 silvafernando.vendas@gmail.com	R\$ 1.000,00	4 dias	29/04/2025	A vista	CIF	
4	BIO COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 64084858000164 Mayanna Machado - (11) 5034-1700 sac@biocompany.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	30/04/2025	A vista	CIF	
5	BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 05216859000156 Alessandra Matos Costa e Silva - (35) 3427-7000 vendas1@biobase.ind.br	R\$ 2.000,00	20 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	NÃO FRACIONAMOS CAIXA.
6	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08674752000140 MICILENE - (81) 3035-9050 vendas7@cirurgicamontebello.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
7	CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA 48657794000197 PEDRO SAMORA - (71) 99376-7694 pedro@connectdiagnostico.com.br	R\$ 600,00	1 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

8	DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 43255493000113 Bruno Correia - (21) 99540-1603 comercial@dealvital.com.br	R\$ 1.200,00	3 dias	31/05/2025	30 ddl	CIF	
9	DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS 19352385000184 VILMARA BARBOSA - (71) 3507-1994 domifarma1@farmacialdc.com	R\$ 1.000,00	2 dias	31/05/2025	30 ddl	CIF	
10	EPTCA MEDICAL DEVICES LTDA 01280030000161 Junior - (21) 3177-9500 eptca@eptca.com	R\$ 1.000,00	3 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
11	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04342595000203 Terezinha - (31) 3224-2465 vendas1@farmater.com.br	R\$ 950,00	7 dias	28/07/2025	30 ddl	CIF	FARMATER MEDICAMENTOS LTDACNPJ 04.342.595/0002-03 FILIALPIX: 04342595000203 ITAÚAG 1403C/C 96001-4 SANTANDERAG 3476C/C 1300 72388 BANCO DO BRASILAG 1229-7CC 69547-5 -
12	FEN PRODUTOS DE CONSUMO OFTALMOLOGICO LTDA 50442630000194 Elissandra - (75) 99993-4921 vendas01@visionalnet.com.br	R\$ 1.287,00	6 dias	12/05/2025	30 ddl	FOB	
13	FOCUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 12989241000194 Lucas - (74) 3611-1548 lucas.lino@focushospitalar.com.br	R\$ 600,00	3 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	
14	GAMEDI HOSPITALAR LTDA 53725520000128 GISELLE - (81) 99703-2953 vendasgamedia@gmail.com	R\$ 300,00	6 dias	25/05/2025	30 ddl	CIF	
15	HABBAMED COM E MAN DE EQUIP MED HOSP LTDA-EPP 02340686000195 Rodrigo - (19) 98115-0709 rodrigo@habbamed.com.br	R\$ 0,00	10 dias	08/05/2025	A vista	CIF	
16	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32311246000170 Tiago/Cristiane Luana - (31) 2551-5525 atendimento@hipromed.com.br	R\$ 1.000,00	7 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
17	HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA 66437831000133 Geral - (31) 3688-1901 contato@medika.com.br	R\$ 1.200,00	5 dias	03/05/2025	30 ddl	CIF	Adriana Faria e-mail: adriana.faria@medika.com.br Contato: 31 36881925/ 31 99103-0144 -A isenção do frete (CIF) só é concedida acima do faturamento mínimo de R\$1.200,00. O frete será cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00 O faturamento mínimo para prazo é de R\$500,00 valores abaixo somente pagamento a vista, todas as condições estão sujeitas a análise financeira!
18	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 1.250,00	2 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

19	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
20	IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 01122234000174 JOSE RUBEM - (43) 3336-3330 comercial@sutupar.com.br	R\$ 1.500,00	3 dias	28/04/2025	A vista	CIF	
21	INFUSOMED LTDA 09254427000190 Marcia - (71) 3432-1096 gerencia.adm@infusomedba.com.br	R\$ 500,00	5 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
22	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 59309302000199 Geraldino Lopes - (14) 3302-2900 licitacoes@injex.com.br	R\$ 3.000,00	14 dias	12/05/2025	30/45/60 ddl	CIF	
23	INTERTECH IND DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 01315236000180 Patricia Miranda - (11) 3904-7983 intertech.surgical@hotmail.com	R\$ 500,00	8 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	Bom dia Segue cotação do item que fornecemos, caso tenha alguma dúvida favor me contatar Favor se atentar ao prazo informado, são dias úteis Att, Mari 11-3904-7983 11-9 8498-6495
24	JJMED PRODUTOS HOSPITALARES 29686370000106 JOSLAN OLIVEIRA - (71) 99192-4141 JJMEDCOMPRAS@GMAIL.COM	R\$ 100,00	1 dias	08/05/2025	30 ddl	CIF	
25	LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 50392068000131 Adriano Lima - (11) 99157-5973 loyalhealth.corp@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	05/05/2025	21 ddl	FOB	
26	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	30/04/2025	28 ddl	CIF	
27	MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA 12501562000106 Abigail Oliveira - (71) 3599-5300 vendasmaymed3@gmail.com	R\$ 600,00	3 dias	30/04/2025	28/35 ddl	FOB	

28	MED CENTER COMERCIAL LTDA 00874929000140 TONIELLE COUTINHO - (35) 3449-1950 tonielle.coutinho@medcentercomercial.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	Verifique atentamente as marcas, embalagens e demais observacoes especificadas na cotacao. O estoque esta sujeito a alteracoes sem aviso previo. Nao realizamos fracionamento de mercadorias. Somos qualificados GAFO. O cadastro esta sujeito a analise de credito, podendo haver revisao das condicoes de pagamento. Medicamentos termolabeis devem ter a temperatura aferida por pirometro no momento do recebimento. Contato: (35) 3449-1950. Horario de atendimento: 07has18h. -
29	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA 17700763000148 MEDFUTURA - (21) 3311-5186 comercial@medfutura.com.br	R\$ 2.000,00	4 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	Condição de pagamento sujeita à análise de crédito
30	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 1.200,00	4 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
31	MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS 07752236000123 Cleiton Machado - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br	R\$ 2.500,00	8 dias	02/05/2025	28 ddl	CIF	No ato do fechamento verificar a disponibilidade dos itens. Estoque limitado, Contato: Paulo Rodrigues E-mail: venda09@medlive.com.br. Fone: 51 919715-4687. Atenção!! Pedido sujeito a análise de financeiro.
32	MEDLEVENSOHN COMERCIO REP. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05343029000190 INGRID MENEZES - (21) 3557-1500 suportecomercial@medlevensohn.com.br	R\$ 1.000,00	7 dias	07/05/2025	30/60 ddl	CIF	
33	MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. 07499258000123 Ana Paula - (19) 3813-2400 vendas4@mphospitalar.com.br	R\$ 1.300,00	6 dias	25/05/2025	Pagto antecipado	CIF	faturamento mínimo de R 1.500,00 por nota para frete CIF ou será cobrado frete FOB. O prazo de entrega é EM DIAS ÚTEIS. Não fracionamos caixas , favor adequar quantidade. Dúvidas? (19)3813-2400 - Whats (19)98250-0110 Skype vendas5_728 Site: http://www.mphospitalar.com.br
34	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS EM SAÚDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL LTDA 05578020000168 85982059996 - (85) 3268-4044 omnivendas@omniel.com.br	R\$ 800,00	3 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
35	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02881877000164 MARCIA SENA - (11) 4512-8600 marciasena@polarfix.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	MOVTECH SIMONE (11) 4512-8640 - vendas11@polarfix.com.br - Sujeito a análise de crédito

36	RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA EPP 74663972000100 PATRICIA CAMBRAIA - (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br	R\$ 500,00	2 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
37	RS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 12013255000178 Luciana Oliveira - (31) 3271-4276 licitacao@rsmmed.com.br	R\$ 260,00	7 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	
38	SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 58426628000800 Ana Lucia - (11) 2244-7748 ana.nunes@samtronic.com.br	R\$ 1.000,00	8 dias	25/05/2025	30 ddl	CIF	
39	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINARIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 600,00	2 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
40	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP 21381761000100 Marcela Almeida - (81) 3096-0044 marcelabalmeida@hotmail.com	R\$ 3.000,00	1 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	CAROL SIX
41	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000368 Charles M. de Jesus - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	5 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
42	SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000104 Edina - (47) 3473-8845 vendadireta2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	6 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
43	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000287 CHARLES - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.000,00	4 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
44	SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA 11206099000107 João Braz - (11) 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br	R\$ 1.000,00	10 dias	03/05/2025	30 ddl	CIF	Atendente: KAROLINE FREITAS
45	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11206099000441 João - (11) 4934-1813 coordenador07@supermed.net.br	R\$ 1.000,00	10 dias	03/05/2025	30 ddl	CIF	Atendente: KAROLINE FREITAS

46	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06065614000138 Agnaldo Chagas - (62) 3928-8989 vendas07@supermedica.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	28/04/2025	30 ddl	CIF	CONSULTORA DE VENDAS Nayane Costa Galvao FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp) E-MAIL vendas07@supermedica.com.br CONDICAO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIAVEIS (SUJEITO A ANALISE DE CREDITO) NAO FRACIONAMOS CAIXAS- ORCAMENTO 854328 CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NAO GARANTIMOS ESTOQUE- ASSISTENTE DE VENDAS Luanne
47	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR	R\$ 1.000,00	2 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
48	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 21596736000144 Paula - (81) 2138-8800 supervisao@ultramega.com.br	R\$ 1.500,00	3 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ÁCIDO PARACÉTICO 4% GALÃO 5L - GALÃO - Código: 9897412	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 2.0 GALÃO		Não houve resposta para este produto						
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
Data: 16/04/2025								
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA								
Fabricante: NIPRO								
Preço: 156,99								
JUSTIFICATIVA								

2	ÁGUA DEIONIZADA 5 LITROS - GALÃO - Código: 8454843
Quantidade: 20.0 GALÃO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: FORTSAN	
Preço: 12,87	
JUSTIFICATIVA	
3	AGULHA 30 X 08MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - UNID - Código: 90671
Quantidade: 2000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 16/04/2025	
Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 8,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 11,20	R\$ 224,00	ISOCHEM	caixa c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,1046	R\$ 242,092	REYMER	caixa c/ 3		
ICARE MED LTDA	R\$ 12,80	R\$ 256,00	MEYORS	caixa c/ 4		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,99	R\$ 259,80	FORTSAN	caixa c/ 2		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,30	R\$ 266,00	ISOCHEM	galao c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 13,60	R\$ 272,00	FORTSAN	caixa c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 14,29	R\$ 285,80	FORTSAN	galao c/ 1		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 14,34	R\$ 286,80	FORTSAN	caixa c/ 1		
FOCUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	R\$ 18,57	R\$ 371,40	FACILIMP	galao c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 39,80	R\$ 796,00	FORTSAN	galao c/ 2		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,075	R\$ 150,00	SOLCARE	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,076	R\$ 152,00	MEDIX	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,2001	R\$ 400,20	SR	caixa c/ 100		
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,208	R\$ 416,00	INJEX	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,2465	R\$ 493,00	SR	caixa c/ 100		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,295	R\$ 590,00	ABL	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,31	R\$ 620,00	SOL-MILLENIUM	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3383	R\$ 676,60	AGULHA 30 X 08 DESC C/DISP SEG I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 800,00	SR	unidade c/ 100		

4	AGULHA 40 X 12MM DESCARTAVEL - UNID - Código: 137
	Quantidade: 10000.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/03/2025
	Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
	Fabricante: SR
	Preço: 0,076
	JUSTIFICATIVA
5	ALCOOL 70% ALMOTOLIA 100ML - FRA - Código: 45690
	Quantidade: 96.0 FRA
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 20/02/2025
	Fornecedor: VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
	Fabricante: PROLINK
	Preço: 1,45
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 0,072	R\$ 720,00	LABORIMPORT	unidade c/ 100		
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,0749	R\$ 749,00	INJEX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,075	R\$ 750,00	SR	caixa c/ 100		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,078	R\$ 780,00	SR	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,08	R\$ 800,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,085	R\$ 850,00	SR	caixa c/ 100		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,089	R\$ 890,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,0922	R\$ 922,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,098	R\$ 980,00	TKL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00	SR	unidade c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00	ABL	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,00	R\$ 90.000,00	SR	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,22	R\$ 117,12	SULMAR	caixa c/ 50		33281 - ALCOOL 70% 100ML ALMOT.TRANS C/50-SULMAR - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,2544	R\$ 120,4224	SULMAR	caixa c/ 50		33281 - ALCOOL 70% 100ML ALMOT.TRANS C/50-SULMAR - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,291	R\$ 123,936	VIC PHARMA	caixa c/ 24		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,30	R\$ 124,80	PROLINK	unidade c/ 1		60 frasco disp.
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,488	R\$ 142,848	VIC	caixa c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,69	R\$ 162,24	PROLINK	frasco c/ 1		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,85	R\$ 177,60	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 2,25	R\$ 216,00	VICPHARMA	caixa c/ 1		VAL 09/25
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,38	R\$ 228,48	RIOQUIMICA	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,80	R\$ 268,80	PROLINK	frasco c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 287,04	VIC PHARMA	frasco c/ 1		

6	ALGODAO HIDROFILO 500G - RL - Código: 43010
Quantidade: 10.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	APARELHO PARA TRICOTOMIA / BARBEADOR - UNID - Código: 227
Quantidade: 50.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0.6124	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,435	R\$ 124,35	MELHORMED	fardo c/ 20		37081 - ALGODAO ROLO 500G C/20- MELHORMED - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,1411	R\$ 131,411	POLAX	pacote c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 13,3035	R\$ 133,035	FAROL	fardo c/ 20		33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20- POLAX - (Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 14,11	R\$ 141,10	NEVOA	pacote c/ 20		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 14,50	R\$ 145,00	NEVOA	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 16,00	R\$ 160,00	NATHY	caixa c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,22	R\$ 162,20	NATHY	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,90	R\$ 169,00	ERS INDUSTRIA	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 17,68	R\$ 176,80	POLARFIX	pacote c/ 20		
4M BR - COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 17,80	R\$ 178,00	NATALIA	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 18,75	R\$ 187,50	NEVOA	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 198,00	NATHY	rolo c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 22,68	R\$ 226,80	NATHY	rolo c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 23,1707	R\$ 231,707	FP0070-RL - ALGODAO HIDROFILO 500 GR.- POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	FP0070-RL	(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 33,99	R\$ 339,90	APOLO	rolo c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,878	R\$ 43,90	MAXICOR	pacote c/ 5		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,944	R\$ 47,20	MAXICOR	pacote c/ 5		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,95	R\$ 47,50	MAXICOR	unidade c/ 5		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,983	R\$ 49,15	MAXICOR	caixa c/ 5		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,11	R\$ 55,50	MAXICOR	pacote c/ 5		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,20	R\$ 60,00	BIC	pacote c/ 15		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,22	R\$ 61,00	MAXICOR	pacote c/ 5		

8	ATADURA ALGODAO 10CMX1,8M - UNID - Código: 90480
Quantidade: 204.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 16/04/2025	
Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	
Fabricante: CREMER	
Preço: 1,24	
JUSTIFICATIVA	
9	ATADURA ALGODAO 15CMX1,8M - UNID - Código: 90481
Quantidade: 120.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,8142	R\$ 166,0968	POLAR FIX	pacote c/ 12		27795 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8MT INDIV.DZ FP 0006- POLAR FIX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8142	R\$ 166,0968	POLAR FIX	pacote c/ 12		27795 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8MT INDIV.DZ FP 0006- POLAR FIX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,8987	R\$ 183,3348	POLARFIX	pacote c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,02	R\$ 208,08	CREMER	pacote c/ 288		10cm x 1M
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,1019	R\$ 224,7876	FP0006-RL - ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 10 CM X 1.8 M. (BIO)- POLAR FIX-RL	rolo c/ 12	FP0006-RL	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 244,80	MEDI HOUSE	unidade c/ 12		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,26	R\$ 257,04	CREMER	pacote c/ 12		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,28	R\$ 261,12	CREMMER	caixa c/ 12		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,9742	R\$ 116,904	UNICENTER	pacote c/ 12		35104 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8MT INDIV.DZ-UNITEX - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,2667	R\$ 152,004	POLAR FIX	pacote c/ 12		27788 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8MT INDIV.DZ FP 0012- POLAR FIX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,3393	R\$ 160,716	POLARFIX	pacote c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,35	R\$ 162,00	CREMER	pacote c/ 1		15cm x 1M
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,6531	R\$ 198,372	FP0012-RL - ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 15 CM X 1.8 M. (BIO)- POLAR FIX-RL	rolo c/ 12	FP0012-RL	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,80	R\$ 216,00	MEDI HOUSE	unidade c/ 12		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,81	R\$ 217,20	CREMER	caixa c/ 12		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,35	R\$ 282,00	CREMER	pacote c/ 12		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,50	R\$ 420,00	NEVE	pacote c/ 1		TEMOS 40 UNIDADES APENAS

10	ATADURA CREPOM 10CMx4,5M 13 FIOS - UND - Código: 9841225
Quantidade: 1380.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: LUDAN	
Preço: 0,508	
JUSTIFICATIVA	
11	ATADURA CREPOM 15CMx4,5M 13 FIOS - UND - Código: 6621548
Quantidade: 2400.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: KASMED	
Preço: 0,69	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,485	R\$ 669,30	LUDAN	pacote c/ 12		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4911	R\$ 677,718	ANAPOLIS	pacote c/ 12		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,55	R\$ 759,00	KASMED	pacote c/ 12		10 x 1,80
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,60	R\$ 828,00	ANAPOLIS	pacote c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,6876	R\$ 948,888	F08379-RL - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	rolo c/ 12	F08379-RL	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,70	R\$ 966,00	TEXCARE	rolo c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,723	R\$ 997,74	INA	pacote c/ 12		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,7365	R\$ 1.016,37	NEVE	pacote c/ 12		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,77	R\$ 1.062,60	NEVE	caixa c/ 12		
MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 0,92	R\$ 1.269,60	AMERICA MEDICAL LTDA.	unidade c/ 12	15957	ATADURA CREPE 10CMX1,80M (21,8G) PT C/12UN HANNA PREMIUM AMED - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,00	R\$ 1.380,00	NEVE	pacote c/ 12		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,99	R\$ 2.746,20	NEVE	pacote c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,20	R\$ 8.556,00	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repousocreme*M* - - CREMER S A	un c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,69	R\$ 1.656,00	KASMED	pacote c/ 12		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7811	R\$ 1.874,64	17979	pacote c/ 12		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,83	R\$ 1.992,00	LUDAN	pacote c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,918	R\$ 2.203,20	INA	pacote c/ 12		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,92	R\$ 2.208,00	NEVE MEDICAL	pacote c/ 12		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,95	R\$ 2.280,00	TEXCARE	rolo c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,0316	R\$ 2.475,84	F08381-RL - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	rolo c/ 12	F08381-RL	(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,05	R\$ 2.520,00	NEVE	caixa c/ 12		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,32	R\$ 3.168,00	NEVE	pacote c/ 12		
MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 1,45	R\$ 3.480,00	NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	unidade c/ 12	00536	ATADURA CREPE 15CMX1,8M C/12 13F NEVE ENV. INDIVIDUAL - (Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 7.176,00	NEVE	pacote c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,53	R\$ 18.072,00	ATADURA CREPOM 15cm x 1,8mts repousocreme *M* - - CREMER S A	pt c/ 1		(Resposta via integração)

12	ATADURA GESSADA 10CM X4,0M BRANCA - RL - Código: 43028
Quantidade: 300.0 RL	
Marcas Padronizadas: CREMER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: POLAR FIX	
Preço: 1,725	
JUSTIFICATIVA	
13	ATADURA GESSADA 15CM X4,0M BRANCA - RL - Código: 43031
Quantidade: 400.0 RL	
Marcas Padronizadas: CREMER / CREMER CYSNE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: POLAR FIX	
Preço: 2,25	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,725	R\$ 517,50	POLAR FIX	caixa c/ 20		c/3M
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,7314	R\$ 519,42	F00233-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 10CM X 3M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00233-RL	(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,22	R\$ 666,00	CREMER	caixa c/ 20		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 2,43	R\$ 729,00	CREMMER	caixa c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,60	R\$ 780,00	CREMER	pacote c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,89	R\$ 867,00	CREMER	caixa c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,20	R\$ 960,00	POLAR FIX	rolo c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00	CREMER	pacote c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,25	R\$ 900,00	CREMER	unidade c/ 20		C/3M
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,6022	R\$ 1.040,88	F00237-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 15CM X 3M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00237-RL	(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 3,273	R\$ 1.309,20	CREMER	caixa c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00	CREMER	pacote c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,80	R\$ 1.920,00	POLAR FIX	rolo c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00	CREMER	pacote c/ 1		

14	ATADURA GESSADA 20CM X4,0M BRANCA - RL - Código: 43033
Quantidade: 100.0 RL Marcas Padronizadas: / CREMER / CREMMER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Fabricante: POLAR FIX Preço: 4,2775	
JUSTIFICATIVA	
15	AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL - UND - Código: 3264102
Quantidade: 130.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: MEDIX Preço: 3,99	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,265	R\$ 426,50	POLAR FIX	caixa c/ 20		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 4,3022	R\$ 430,22	F00240-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 20CM X 4M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00240-RL	(Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,32	R\$ 432,00	CREMER	caixa c/ 20		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 5,4624	R\$ 546,24	ATADURA GESSADA 20CM X 4MTS C/20 / - - POLAR FIX	un c/ 20		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,50	R\$ 550,00	CREMER	pacote c/ 20		SÓ TEMOS 60 NO ESTOQUE
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,68	R\$ 568,00	CREMMER	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,823	R\$ 582,30	CREMER	caixa c/ 20		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,8748	R\$ 587,48	CREMER	caixa c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,80	R\$ 880,00	POLAR FIX	rolo c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 8,99	R\$ 899,00	CREMER	pacote c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 1,35	R\$ 175,50	BE LIFE	pacote c/ 10		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,69	R\$ 219,70	BELIFE	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,40	R\$ 312,00	DESCARTEX	caixa c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 5,33	R\$ 692,90	MEDIX	caixa c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,0239	R\$ 913,107	SUPERCOTTON	pacote c/ 10		
INTERTECH IND DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	R\$ 8,20	R\$ 1.066,00	INTERTECH	embalagem c/ 1	001435	Avental manga longa com punho e viés em smms 40gr (1.20x1.40) não estéril/hidro-repelente
INFUSOMED LTDA	R\$ 9,00	R\$ 1.170,00	MAXDESCARTE	caixa c/ 130	MAX01006	
FEN PRODUTOS DE CONSUMO OFTALMOLOGICO LTDA	R\$ 9,90	R\$ 1.287,00	PRO SURGERY	caixa c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00	AMED	unidade c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 17,3386	R\$ 2.254,018	F08394-UN - AVENTAL CIR. EST. SMS DESC. G RAGLAN M/L C/REFORCO IMP. C/DUPLA EMB. WRAPS + TOALHA-POLAR FIX-UN	un c/ 20	F08394-UN	(Resposta via integração)
FOCUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	R\$ 17,60	R\$ 2.288,00	ANADONA	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 2.574,00	DESCARTEE	unidade c/ 10		

16	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13L - UNID - Código: 92151 Quantidade: 80.0 UNID Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 21/03/2025 Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DESCARBOX Preço: 6,20 JUSTIFICATIVA
17	CANULA DE GUEDEL N 0 - UND - Código: 9788410 Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Preço Ref.: 0,00 JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 4,525	R\$ 362,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,525	R\$ 362,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,9279	R\$ 394,232	FLEXPELL	caixa c/ 20		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,70	R\$ 456,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,10	R\$ 488,00	MEDIX	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 6,15	R\$ 492,00	BIOBRASIL	caixa c/ 20		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,21	R\$ 496,80	DESCARBOX	caixa c/ 20		
ICARE MED LTDA	R\$ 6,40	R\$ 512,00	FLEXPELL	caixa c/ 20		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 6,83	R\$ 546,40	FLEXPELL	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 7,098	R\$ 567,84	DESCARBOX	caixa c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,90	R\$ 632,00	FLEXPELL	caixa c/ 20		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,91	R\$ 632,80	DESCARBOX	caixa c/ 20		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 8,2018	R\$ 656,144	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L-POLAR FIX-UN	un c/ 20	F08260-UN	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 9,80	R\$ 784,00	DESCARPACK	unidade c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 13,99	R\$ 1.119,20	DESCARBOX	caixa c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,15	R\$ 5,75	DESCARPACK	pacote c/ 50		29083 - CANULA DE GUEDEL N.00 C/50 -DESCARPACK - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,59	R\$ 7,95	DESCARPACK	unidade c/ 1		36118 - CANULA DE GUEDEL N.0 PC-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,69	R\$ 13,45	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 19,00	FOYOMED	unidade c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,08	R\$ 20,40	PROTEC	unidade c/ 1		
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 26,00	OXIGEL	unidade c/ 1		50MM

18	CANULA DE GUEDEL N 1 - UND - Código: 963171
Quantidade: 1.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
19	CANULA DE GUEDEL N 3 - UND - Código: 368751
Quantidade: 1.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	CATETER DUPLOLUMEN 7FR X20 - UNID - Código: 45867
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: BIOMEDICAL	
Preço: 52,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,59	R\$ 1,59	DESCARPACK	unidade c/ 1	36119 - CANULA DE GUEDEL N.1 PC-DESCARPACK - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,59	R\$ 1,59	JOAOMED	unidade c/ 1	34679 - CANULA DE GUEDEL N.1 PC-ZELARA - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,4903	R\$ 2,4903	FOYOMED	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,69	R\$ 2,69	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 3,80	FOYOMED	unidade c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,08	R\$ 4,08	PROTEC	unidade c/ 1		
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 5,20	OXIGEL	unidade c/ 1		60MM
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,58	R\$ 1,58	JOAOMED	peca c/ 1	19480 - CANULA DE GUEDEL N.3 PC-ADVANTIVE - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,4966	R\$ 2,4966	GOODCOME	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,69	R\$ 2,69	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 3,80	FOYOMED	unidade c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,676	R\$ 4,676	PROTEC	unidade c/ 1		
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 5,20	OXIGEL	unidade c/ 1		80MM
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	Medika Ind	unidade c/ 1	MCDL0720K2	(Resposta via integração)
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	BIOMEEDICAL	kit c/ 1	C7D20BN	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 46,4223	R\$ 464,223	BIOMED	kit c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 48,7977	R\$ 487,977	KIT CATETER DUP LUMEN NIT CVC 7FRX20CM/ - - MEDIKA	un c/ 1		(Resposta via integração)
BIO COMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 55,00	R\$ 550,00	BIOMEDICAL	blister c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 70,00	R\$ 700,00	MEIDKATH	unidade c/ 10		
EPTCA MEDICAL DEVICES LTDA	R\$ 75,00	R\$ 750,00	SCW MEDICATH	embalagem c/ 1	CVCP-2 7F X 20CM	

21	CATETER INTRAVENOSO N. 14 - UNID - Código: 43040							
	Quantidade: 200.0 UNID							
	Marcas Padronizadas:							
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
		MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,44	R\$ 88,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,59	R\$ 118,00	GAMMA CRUCIS	caixa c/ 100		32304 - CATETER INTRAVENOSO 14G C/100-GAMMA CRUCIS - (Resposta via integração)
		IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,75	R\$ 150,00	HFA	caixa c/ 100		
		SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,7998	R\$ 159,96	DESCARPACK	caixa c/ 100		29836 - CATETER INTRAVENOSO 14G C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,808	R\$ 161,60	GLOMED	caixa c/ 100		
		ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,823	R\$ 164,60	BC MED	caixa c/ 100		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,836	R\$ 167,20	BCMED	caixa c/ 100		SEM TRAVA
		ICARE MED LTDA	R\$ 0,95	R\$ 190,00	ABL	caixa c/ 100		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 196,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
		A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 200,00	POLYMED	caixa c/ 100		
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,0086	R\$ 201,72	DESCARPACK	caixa c/ 100		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 240,00	POLYMED	unidade c/ 100		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 3,16	R\$ 632,00	B BRAUN	peca c/ 50	11207	
22	CATETER INTRAVENOSO N. 18 DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNID - Código: 91948							
	Quantidade: 100.0 UNID							
	Marcas Padronizadas:							
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,8763							
	JUSTIFICATIVA							
		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
		MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60	R\$ 60,00	MEDIX	unidade c/ 1		
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,99	R\$ 99,00	DESCARPACK	unidade c/ 100		sem dispositivo
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,99	R\$ 99,00	BCMED	caixa c/ 100		SEM TRAVA
		ICARE MED LTDA	R\$ 0,99	R\$ 99,00	ABL	caixa c/ 100		
		INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 1,71	R\$ 171,00	INJEX	caixa c/ 100		
		IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,75	R\$ 175,00	SMITHS	caixa c/ 50		validade 06/25
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1442	R\$ 214,42	GLOMED	caixa c/ 100		
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,51	R\$ 251,00	GLOMED	caixa c/ 100		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,60	R\$ 260,00	ABL	unidade c/ 1		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 295,00	POLYMED	unidade c/ 100		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 3,35	R\$ 335,00	B BRAUN	peca c/ 50	11200	

23	CATETER INTRAVENOSO N. 20 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNID - Código: 45108
Quantidade: 900.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 0,95	
JUSTIFICATIVA	
24	CATETER INTRAVENOSO N. 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNID - Código: 45109
Quantidade: 700.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 1,15	
JUSTIFICATIVA	
25	COBERTURA P/OBITO CINZA C/ ZIPER TAMANHO GG - UNID - Código: 92159
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 12,84574	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,02	R\$ 918,00	TKL	caixa c/ 100		SEM TRAVA
ICARE MED LTDA	R\$ 1,05	R\$ 945,00	ABL	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,16	R\$ 1.044,00	TKL	unidade c/ 100		sem dispositivo
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 1,71	R\$ 1.539,00	INJEX	caixa c/ 100		
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,75	R\$ 1.575,00	SMITHS	caixa c/ 50		validade 07/25
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,975	R\$ 1.777,50	ABL	caixa c/ 100		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,995	R\$ 1.795,50	DESCARPACK	caixa c/ 100		27030 - CATETER INTRAVENOSO 20G C/DISP. SEG C/100-DESCARP - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,995	R\$ 1.795,50	DESCARPACK	caixa c/ 100		27030 - CATETER INTRAVENOSO 20G C/DISP. SEG C/100-DESCARP - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1442	R\$ 1.929,78	GLOMED	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,60	R\$ 2.340,00	POLYMED	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,77	R\$ 2.493,00	GLOMED	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 2.655,00	DESCARPACK	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,02	R\$ 714,00	ADVANTIVE	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,15	R\$ 805,00	ABL	caixa c/ 100		
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 1,75	R\$ 1.225,00	INJEX	caixa c/ 100		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,10	R\$ 1.470,00	ABL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 2.065,00	POLYMED	unidade c/ 100		
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,90	R\$ 4.830,00	SMITHS	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,72	R\$ 254,40	CASTRO	fardo c/ 20		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,2158	R\$ 264,316	PLAST JUREMA	pacote c/ 25		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 14,25	R\$ 285,00	FIBRA	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,90	R\$ 338,00	RAVA	pacote c/ 10		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 18,15	R\$ 363,00	FIBRA	caixa c/ 5		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 22,50	R\$ 450,00	RESGATE	unidade c/ 10		

26	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BISN 2000ML - UNID - Código: 43071
	Quantidade: 50.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 20/02/2025 Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Fabricante: BC MED Preço: 3,06
	JUSTIFICATIVA
27	COMPRESSA GAZE HIDROFILA 7,5 CM X 7,5 CM ESTERIL 13 FIOS PTC C/10 UNID - PCT - Código: 8521714
	Quantidade: 1500.0 PCT Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 3,86	R\$ 193,00	DESCARPACK	bolsa c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,00	R\$ 200,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,0595	R\$ 202,975	BIOMASS	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,20	R\$ 210,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,214	R\$ 210,70	TKL	caixa c/ 5		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,30	R\$ 215,00	TKL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 225,00	WILTEX	unidade c/ 30		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,00	R\$ 250,00	TKL	caixa c/ 5		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 5,30	R\$ 265,00	MP	caixa c/ 50	230203	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5313	R\$ 796,95	POLAR FIX	caixa c/ 250		22995 - C.G. 7,5 X 7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 CX C/250 FO 8408-EUROPA - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5612	R\$ 841,80	AMED	caixa c/ 10		COMPRESSA EST. 7,5X7,5 13FIOS C/10 CX C/840 (LIVIA)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,57	R\$ 855,00	AMED	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,57	R\$ 855,00	ULTRA TEXTIL	pacote c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,61	R\$ 915,00	HERIKA	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,65	R\$ 975,00	LIVIA	caixa c/ 840		
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 0,65	R\$ 975,00	AMED	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,66	R\$ 990,00	AMED	pacote c/ 10		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,67	R\$ 1.005,00	ECOMAX	unidade c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00	AMED	pacote c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,79	R\$ 1.185,00	KASMED	pacote c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00	AMERICA	pacote c/ 1		

28	ELETRODO ESPUMA P/ ECG - UNID - Código: 92177
Quantidade: 5700.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: MAXICOR	
Preço: 0,244	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,205	R\$ 1.168,50	DESCARPACK	pacote c/ 50		26110 - ELETRODO AD. C/ESPUMA C/GEL C/50-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,205	R\$ 1.168,50	DESCARPACK	pacote c/ 50		26110 - ELETRODO AD. C/ESPUMA C/GEL C/50-DESCARPACK - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,209	R\$ 1.191,30	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,235	R\$ 1.339,50	GLOMED	pacote c/ 50		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2432	R\$ 1.386,24	DESCARPACK	pacote c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,258	R\$ 1.470,60	MAXICOR	pacote c/ 50		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,26	R\$ 1.482,00	MEDIX	pacote c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,264	R\$ 1.504,80	MAXICOR	envelope c/ 50		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,2661	R\$ 1.516,77	MAXICOR	pacote c/ 50		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,273	R\$ 1.556,10	MAXICOR	caixa c/ 50		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,293	R\$ 1.670,10	MAXICOR	pacote c/ 50		
4M BR. COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,30	R\$ 1.710,00	MISSNER	unidade c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 1.824,00	MAXICOR	unidade c/ 50		
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 0,45	R\$ 2.565,00	MEDIX	unidade c/ 1		
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,51	R\$ 2.907,00	3M	pacote c/ 50	2223BRQ	
MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 0,5246	R\$ 2.990,22	3M DO BRASIL LTDA	unidade c/ 50	11408	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ADULTO REF. 2223 C/50 3M - (Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EM04220000	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	SAMTRONIC	unidade c/ 100		

34	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO ALIMENTACAO ENTERAL SANTRONIC 0623 - UND - Código: 9635787
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
35	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE COM FILTRO - UND - Código: 745210
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
36	EQUIPO POLIFIX 02 VIAS COM CLAMPS - UND - Código: 9625540
Quantidade: 500.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,702	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 19,00	R\$ 950,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EM06230000	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 49,80	R\$ 2.490,00	SAMTRONIC	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	R\$ 2,45	R\$ 245,00	BIOBASE	caixa c/ 400		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 3,31	R\$ 331,00	MP	caixa c/ 100	61010	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 380,00	BIOBASE	unidade c/ 100		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,08	R\$ 408,00	MEDIX	caixa c/ 10		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,3626	R\$ 436,26	EMBRAMED	caixa c/ 150		20322 - EQ. TRANSF. DE SANGUE FLEX. CAMARA DUPLA LUER SLIP 1,5MT C/150-EMBRAMED - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,86	R\$ 586,00	LAMEDID	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,65	R\$ 665,00	CREMER	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,673	R\$ 336,50	MEDIX	pacote c/ 40		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,68	R\$ 340,00	MEDIX	pacote c/ 25		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,738	R\$ 369,00	MEDIX	caixa c/ 40		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,773	R\$ 386,50	GLOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,80	R\$ 400,00	WILTEX	unidade c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,89	R\$ 445,00	MEDIX	unidade c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,89	R\$ 445,00	ABL	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,935	R\$ 467,50	WILTEX	caixa c/ 50		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,60	R\$ 800,00	MP	caixa c/ 300	14011	

37	ESCALPE N. 25 - UNID - Código: 43054
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
38	ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% PARA ANTISSEPSIA DAS MAOS - UND - Código: 852631
Quantidade: 96.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
39	ESPACADOR ADULTO/INFANTIL E100 INCOTERM - UND - Código: 63521
Quantidade: 24.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2266	R\$ 22,66	MEDIX	caixa c/ 100		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,228	R\$ 22,80	GLOMED	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,23	R\$ 23,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 26,00	WILTEX	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,2805	R\$ 28,05	GLOMED	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	WILTEX	unidade c/ 100		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,326	R\$ 32,60	WILTEX	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,54	R\$ 147,84	VIC PHARMA	caixa c/ 100		36321 - ESCOVA C/CLOREXIDINA C/100-VIC PHARMA - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7105	R\$ 164,208	CRISTALIA	caixa c/ 48		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,86	R\$ 178,56	VIC	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,13	R\$ 204,48	RIOQUIMICA	caixa c/ 108		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,15	R\$ 206,40	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 2,17	R\$ 208,32	VICPHARMA	caixa c/ 48		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 2,25	R\$ 216,00	RIOQUIMICA	caixa c/ 108		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,52	R\$ 241,92	VICPHARMA	unidade c/ 48		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,20	R\$ 307,20	VIC PHARMA	unidade c/ 144		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,99	R\$ 383,04	RIOQUIMICA	pacote c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,00	R\$ 552,00	RS MED - MAXX CHAMBER	caixa c/ 12	24	Com adaptador universal e encaixe para traqueostomia.
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 39,80	R\$ 955,20	INCOTERM	unidade c/ 1		
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00	G-TECH	caixa c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 62,99	R\$ 1.511,76	RSMED	caixa c/ 1		

41	FILTRO BACTERIOLOGICO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA ADULTO - UND - Código: 3664105
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: SCAVMEDICAL	
Preço: 4,998	
JUSTIFICATIVA	
42	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 30CM - UNID - Código: 261
Quantidade: 96.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,26348	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 3,82	R\$ 38,20	ZELARA	unidade c/ 1	33103 - FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA AD. HMEF-ZELA - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,82	R\$ 38,20	ZELARA	unidade c/ 1	33103 - FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA AD. HMEF-ZELA - (Resposta via integração)	
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,05	R\$ 50,50	SCAVMEDICAL	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,2946	R\$ 52,946	VITALITY	unidade c/ 1		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,41	R\$ 54,10	YOUMIDTH	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,64	R\$ 56,40	TIVA	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,78	R\$ 57,80	YOUMIDITY	unidade c/ 1		
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,14	R\$ 61,40	HAIBREATH	unidade c/ 1		apenas 5 und em estoque
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,47	R\$ 74,70	MEDIX	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,69	R\$ 76,90	MEDIX	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,80	R\$ 78,00	HISERN	unidade c/ 50		
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,00	R\$ 80,00	BE CARE	caixa c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,2544	R\$ 120,4224	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 1,39	R\$ 133,44	SERTIX	unidade c/ 24		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,39	R\$ 133,44	MEDIX	caixa c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,45	R\$ 139,20	ACE INDUSTRIA	caixa c/ 24		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,563	R\$ 150,048	SHALON	caixa c/ 24		temos 72 unidades
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,80	R\$ 268,80	SHALON MEDICAL	envelope c/ 24		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,95	R\$ 3.739,20	TECNOFIO	unidade c/ 24		

43	FIO DE NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,0CM - UNID - Código: 43185
Quantidade: 48.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
44	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA 30MM - UND - Código: 897410
Quantidade: 48.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,99	R\$ 47,52	SERTIX	caixa c/ 24		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,2725	R\$ 61,08	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 1,39	R\$ 66,72	SERTIX	unidade c/ 24		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,39	R\$ 66,72	MEDIX	caixa c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,45	R\$ 69,60	ACE INDUSTRIA	caixa c/ 24		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,563	R\$ 75,024	SHALON	caixa c/ 24		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,80	R\$ 134,40	SHALON MEDICAL	envelope c/ 24		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,95	R\$ 1.869,60	TECNOFIO	unidade c/ 24		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,95	R\$ 141,60	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,5634	R\$ 171,0432	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,48	R\$ 215,04	SHALON	caixa c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,55	R\$ 218,40	ACE INDUSTRIA	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 5,20	R\$ 249,60	SHALON	unidade c/ 24		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 6,80	R\$ 326,40	SHALON MEDICAL	envelope c/ 24		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 136,00	R\$ 6.528,00	TECNOFIO	unidade c/ 24		

45	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M - UNID - Código: 90525
Quantidade: 60.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: MISSNER	
Preço: 4,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 3,4197	R\$ 205,182	CIEX	caixa c/ 66		31605 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 C/66 RL-CIEX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,4197	R\$ 205,182	CIEX	caixa c/ 66		31605 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 C/66 RL-CIEX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,0888	R\$ 245,328	CIEX	rolo c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,59	R\$ 275,40	CIEX	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,74	R\$ 284,40	MISSCER	unidade c/ 1		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,87	R\$ 292,20	EUROCEL	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,20	R\$ 312,00	MAXICOR	rolo c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,50	R\$ 330,00	HOSPFLEX	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 6,95	R\$ 417,00	CIEX	caixa c/ 98		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 7,1507	R\$ 429,042	FP0072-RL - FITA CREPE 19 MM X 50 M. INDIVIDUAL-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0072-RL	(Resposta via integração)

46	FITA MICROPORE 50MMx10M - UND - Código: 988211
	Quantidade: 80.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/03/2025
	Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
	Fabricante: ADPELE
	Preço: 4,53
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,20	R\$ 256,00	WILTEX	pacote c/ 6		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,2983	R\$ 343,864	CIRURGICA FERNANDES	pacote c/ 6		35597 - FITA MICROPORE 50MMX10MT C/6-WILTEX - (Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,642	R\$ 371,36	PROCITEX	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,146	R\$ 411,68	WILTEX	caixa c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,19	R\$ 415,20	WILTEX	caixa c/ 180		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,198	R\$ 415,84	VITAL	rolo c/ 1		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 5,3783	R\$ 430,264	MISSNER	pacote c/ 6		24178 - FITA MICROPORE 50MMX10MT C/6-MISSNER - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,60	R\$ 448,00	MAXICOR	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,73	R\$ 458,40	MISSNER	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,76	R\$ 460,80	CIEX	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,80	R\$ 464,00	MAXICOR	rolo c/ 50		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 6,9126	R\$ 553,008	FP0028-RL - FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 50 MM X 10 M. COM CAPA-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0028-RL	(Resposta via integração)
MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 11,6846	R\$ 934,768	3M DO BRASIL LTDA	unidade c/ 1	11338	MICROPORE 050MMX10M REF.1530 BRANCO CX C/40 C/CAPA 3M - (Resposta via integração)
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,50	R\$ 1.160,00	3M	unidade c/ 1	1530	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 18,59	R\$ 1.487,20	FITA MICR. branca 5cmX10m *M* - - MISSNER & MISSNER LTDA	un c/ 1		(Resposta via integração)

47	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR ON CALL PLUS II - UND - Código: 868408
Quantidade: 6000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: ON CALL PLUS	
Preço: 0.3998	
JUSTIFICATIVA	
48	FITA REAGENTE P/ ACIDO PERACETICO 4% 5L - PCT - Código: 6358741
Quantidade: 1.0 PCT	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
49	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GG - UND - Código: 87847005
Quantidade: 672.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: BASICCONFO	
Preço: 1,195	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDLEVENSOHN COMERCIO REP. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,38	R\$ 2.280,00	ON CALL PLUS II	caixa c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,44	R\$ 2.640,00	MEDLEVENHSON	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4581	R\$ 2.748,60	ACON	caixa c/ 50		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,49	R\$ 2.940,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,4976	R\$ 2.985,60	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		VAL. 07/2025
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,5145	R\$ 3.087,00	ONCALLPLUS	caixa c/ 50		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,528	R\$ 3.168,00	ON CALL PLUS	unidade c/ 50		73 cx disp.
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,598	R\$ 3.588,00	ON CALL	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,98	R\$ 5.880,00	ON CALL PLUS	unidade c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,24	R\$ 7.440,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Não houve resposta para este produto						
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,2188	R\$ 819,0336	MAXI CONFORT	fardo c/ 64		29251 - FRALDA GRANDE 08PCT C/08-MAXI CONFORT - (Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,40	R\$ 940,80	BASIC CONFORT	pacote c/ 24		não fracionamos pacote.
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,455	R\$ 977,76	BASICCONFORT CARE	caixa c/ 24		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,6169	R\$ 1.086,5568	CONFORT CARE	fardo c/ 88		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,725	R\$ 1.159,20	SENSIFRAL	pacote c/ 7		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,85	R\$ 1.243,20	BE LIFE	pacote c/ 7		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 2,20	R\$ 1.478,40	MAXI CONFORT	unidade c/ 7		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,66	R\$ 3.131,52	FRALDA GERI.MASTERFRAL SOFT EG C/7*S* - - MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	un c/ 1		(Resposta via integração)

50	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 05 PARA MONITORAMENTO DE PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR - PCT - Código: 985621
Quantidade: 2.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA Fabricante: CLEAN Preço: 78,00	
JUSTIFICATIVA	
51	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNID - Código: 43394
Quantidade: 100.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: DESCARPACK Preço: 0,119	
JUSTIFICATIVA	
52	LAMINA DE BISTURI N°21 - UND - Código: 8749871
Quantidade: 100.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: DESCARPACK Preço: 0,119	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 63,3926	R\$ 126,7852	CLEAN UP	pacote c/ 250		
HABBAMED COM E MAN DE EQUIP MED HOSP LTDA-EPP	R\$ 78,00	R\$ 156,00	GODAH	pacote c/ 250	15250	
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 100,00	R\$ 200,00	CLEAN UP	pacote c/ 250		
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	3M	pacote c/ 500	1243A	
MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00	3M DO BRASIL LTDA	unidade c/ 500	11311	INTEGRADOR QUIMICO (CLASSE 5) PARA VAPOR REF.1243A C/500 3M COMPLY - (Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2377	R\$ 23,77	UNIQMED	caixa c/ 100	35127 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO C/100-UNIQMED - (Resposta via integração)	
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,242	R\$ 24,20	DESCARPACK	cartucho c/ 100	29094 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO CARB.C/100-DESCARPACK - (Resposta via integração)	
ICARE MED LTDA	R\$ 0,26	R\$ 26,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,289	R\$ 28,90	WILTEX	caixa c/ 100		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,2915	R\$ 29,15	MEDIX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,298	R\$ 29,80	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,303	R\$ 30,30	MEDIX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	STERILANCE	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2475	R\$ 24,75	MEDIX	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,26	R\$ 26,00	MEDIX	caixa c/ 100		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,2828	R\$ 28,28	MEDIX	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,289	R\$ 28,90	WILTEX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,298	R\$ 29,80	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 32,00	STERILANCE	unidade c/ 100		

53	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA - UNID - Código: 978
Quantidade: 4500.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: MAXICOR	
Preço: 0,117	
JUSTIFICATIVA	
54	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 50 X 50M HOSPITALAR - RL - Código: 91325
Quantidade: 56.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: PETALAS	
Preço: 5,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1261	R\$ 567,45	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,147	R\$ 661,50	UNIQMED	caixa c/ 100		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,1475	R\$ 663,75	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,15	R\$ 675,00	MEDLEVENHSON	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,15	R\$ 675,00	CRAL	unidade c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,157	R\$ 706,50	MAXICOR	caixa c/ 100		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,1575	R\$ 708,75	MED LEVENSOHN	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,164	R\$ 738,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,2166	R\$ 974,70	FIRSTLAB	caixa c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,40	R\$ 1.800,00	GTECH	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 5,89	R\$ 329,84	RENOVA	fardo c/ 8		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 330,40	ANCORA	pacote c/ 8		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,98	R\$ 334,88	PETALAS	pacote c/ 8		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 6,80	R\$ 380,80	REQUINTE	fardo c/ 8		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,40	R\$ 414,40	REQUINTE	unidade c/ 8		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 7,50	R\$ 420,00	MEYORS	caixa c/ 1		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 7,80	R\$ 436,80	SUPREMA	caixa c/ 8		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,3471	R\$ 467,4376	FLEXPELL	caixa c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 9,27	R\$ 519,12	MEDICAL	rolo c/ 8		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 12,00	R\$ 672,00	ALECRIM	rolo c/ 10		

55	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6,5 - PAR - Código: 686967
Quantidade: 100.0 PAR	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: LATEX BR	
Preço: 1,06	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,095	R\$ 109,50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 6.5-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,109	R\$ 110,90	ABL	caixa c/ 50		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,2232	R\$ 122,32	MEDIX	caixa c/ 50		36607 - LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/50 PARES-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2232	R\$ 122,32	MEDIX	caixa c/ 50		36607 - LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/50 PARES-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4474	R\$ 144,74	BECARE	par c/ 1		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,473	R\$ 147,30	MUCAMBO	par c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,488	R\$ 148,80	DESCARPACK	caixa c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,49	R\$ 149,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,55	R\$ 155,00	ABL	caixa c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,659	R\$ 165,90	MEDIX	caixa c/ 50		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,685	R\$ 168,50	SENSITEX	par c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 170,00	MEDIX	par c/ 50		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,92	R\$ 192,00	MEDIX	unidade c/ 50		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,81	R\$ 381,00	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR - - DESCARPACK	un c/ 1		(Resposta via integração)

<https://www.apoiocotacoes.com.br>

Pág. 35

61	SCALP N. 21G - UNID - Código: 91982
Quantidade: 200.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,23	
JUSTIFICATIVA	
62	SERINGA DESC. 1CC C/AGULHA 13 X 045 - UNID - Código: 176
Quantidade: 2000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,17	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,185	R\$ 37,00	INJEX	caixa c/ 100		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2123	R\$ 42,46	MEDIX	pacote c/ 100		36342 - SCALP N.21 PVC COM 100-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,221	R\$ 44,20	DESCARPACK	caixa c/ 100		27604 - SCALP N.21 PVC COM 100-DESCARPACK - (Resposta via integração)
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,225	R\$ 45,00	TKL	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,23	R\$ 46,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2483	R\$ 49,66	SAFER	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,26	R\$ 52,00	TKL	unidade c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 52,00	WILTEX	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,27	R\$ 54,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,292	R\$ 58,40	TKL	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,2964	R\$ 59,28	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 64,00	WILTEX	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,173	R\$ 346,00	SR	caixa c/ 500		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1799	R\$ 359,80	SR	caixa c/ 500		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,18	R\$ 360,00	SR	caixa c/ 500		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,187	R\$ 374,00	SR	caixa c/ 100		
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,194	R\$ 388,00	INJEX	caixa c/ 1000		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,199	R\$ 398,00	SR	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,21	R\$ 420,00	SR	unidade c/ 250	885	
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,252	R\$ 504,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,2688	R\$ 537,60	SR	unidade c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,35	R\$ 700,00	SR	unidade c/ 500		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		

63	SERINGA DESC.03ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 90683
Quantidade: 4000.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,119	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,105	R\$ 420,00	INJEX	caixa c/ 1000		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,1176	R\$ 470,40	SR	caixa c/ 500		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,119	R\$ 476,00	SR	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1232	R\$ 492,80	SR	caixa c/ 500		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,125	R\$ 500,00	SERINGA SEM AGULHA 3ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,129	R\$ 516,00	SR	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,129	R\$ 516,00	SR	caixa c/ 500		
MEDLEVENSOHN COMERCIO REP. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,13	R\$ 520,00	SALDANHA R	embalagem c/ 1		
CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,14	R\$ 560,00	MEDIX	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,15	R\$ 600,00	SR	unidade c/ 250	689	
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,162	R\$ 648,00	SR	caixa c/ 500		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,18	R\$ 720,00	PROCARE	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,20	R\$ 800,00	SR	unidade c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,20	R\$ 800,00	SR	unidade c/ 500		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		

64	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 90684
Quantidade: 6500.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,146	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,1288	R\$ 837,20	INJEX	caixa c/ 800		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1403	R\$ 911,95	SR	caixa c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,149	R\$ 968,50	SR	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 0,153	R\$ 994,50	SR	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,156	R\$ 1.014,00	SR	caixa c/ 500		
CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,17	R\$ 1.105,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,182	R\$ 1.183,00	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA LUER SLIP 5ML-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,21	R\$ 1.365,00	SR	unidade c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,22	R\$ 1.430,00	SR	unidade c/ 500		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,26	R\$ 1.690,00	SR	caixa c/ 500		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,40	R\$ 2.600,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 17,00	R\$ 110.500,00	SR	unidade c/ 250	475	

65	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 90685
Quantidade: 5500.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: INJEX Preço: 0,2384	
JUSTIFICATIVA	
66	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - UNID - Código: 90686
Quantidade: 4000.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 07/03/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: SR Preço: 0,35	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,206	R\$ 1.133,00	INJEX	caixa c/ 450		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,225	R\$ 1.237,50	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA LUER SLIP 10ML-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,228	R\$ 1.254,00	SR	caixa c/ 250		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,24	R\$ 1.320,00	SR	caixa c/ 250		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,245	R\$ 1.347,50	SR	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,2465	R\$ 1.355,75	SR	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2552	R\$ 1.403,60	DESCARPACK	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,29	R\$ 1.595,00	SR	unidade c/ 250	87568	
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,30	R\$ 1.650,00	SR	caixa c/ 250		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,32	R\$ 1.760,00	SR	unidade c/ 500		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,34	R\$ 1.870,00	SR	unidade c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,65	R\$ 3.575,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,299	R\$ 1.196,00	INJEX	caixa c/ 450		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,356	R\$ 1.424,00	SR	caixa c/ 250		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,366	R\$ 1.464,00	SR	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3828	R\$ 1.531,20	DESCARPACK	caixa c/ 50		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,385	R\$ 1.540,00	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA LUER SLIP 20ML-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,389	R\$ 1.556,00	SR	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,42	R\$ 1.680,00	SR	unidade c/ 250	541	
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,48	R\$ 1.920,00	SR	caixa c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00	SR	caixa c/ 250		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,54	R\$ 2.160,00	SR	unidade c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00	SR	unidade c/ 250		

67	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNID - Código: 91989
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
68	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 - UNID - Código: 90546
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025	
Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 0,876	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,473	R\$ 4,73	ZELARA	caixa c/ 20		34871 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,473	R\$ 4,73	ZELARA	caixa c/ 20		34871 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,61	R\$ 6,10	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,614	R\$ 6,14	BIOSANI	pacote c/ 10		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,67	R\$ 6,70	EMBRAMED	unidade c/ 10		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,808	R\$ 8,08	FOYOMED	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,95	R\$ 9,50	CREMER	unidade c/ 1		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 10,00	FOYOMED	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5955	R\$ 5,955	ZELARA	caixa c/ 20		34875 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5955	R\$ 5,955	ZELARA	caixa c/ 20		34875 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 C/20-ZELARA - (Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,66	R\$ 6,60	BIOSANI	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,72	R\$ 7,20	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7556	R\$ 7,556	BIOSANI	pacote c/ 10		
BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	R\$ 0,80	R\$ 8,00	BIOBASE	caixa c/ 600		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,85	R\$ 8,50	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	BIOBASE	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,00	R\$ 10,00	FOYOMED	caixa c/ 60		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,08	R\$ 10,80	MEDSONDA	unidade c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,11	R\$ 11,10	FOYOMED	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		

69	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 3,5 - UNIDADE - Código: 020807
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
70	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 4,5 C/ BALAO - UNID - Código: 43079
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,957	R\$ 29,57	BIOMASS	caixa c/ 10		36717 - Sonda Endotraqueal PVC N.3,5 C/ CUFF C/10-BIOMASS - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 2,99	R\$ 29,90	SOLIDOR	caixa c/ 10		
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 35,00	HFA	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,7339	R\$ 37,339	MEDIX	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 39,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,08	R\$ 40,80	SOLIDOR	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,40	R\$ 54,00	MEDIX	unidade c/ 1	854	
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 2,99	R\$ 29,90	SOLIDOR	caixa c/ 10		
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 35,00	HFA	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,7215	R\$ 37,215	MEDIX	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 39,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,08	R\$ 40,80	SOLIDOR	caixa c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,42	R\$ 44,20	WELLEAD	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,40	R\$ 54,00	MEDIX	unidade c/ 1	633	

71	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,5 C/ BALAO - UNID - Código: 43085
Quantidade: 15.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: BRASIL MED Preço: 3,60	
JUSTIFICATIVA	
72	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 8,0 C/ BALAO - UNID - Código: 43086
Quantidade: 10.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: GLOMED Preço: 3,25	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 3,22	R\$ 48,30	MEDIX	caixa c/ 25		31466 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 C/ CUFF C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,22	R\$ 48,30	MEDIX	caixa c/ 25		31466 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 C/ CUFF C/25-MEDIX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,4613	R\$ 51,9195	MEDIX	unidade c/ 1		
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 52,50	HFA	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 58,50	SOLIDOR	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 67,50	WELL LEAD	unidade c/ 10		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,84	R\$ 72,60	MEDIX	unidade c/ 1	854	
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 5,30	R\$ 79,50	WELLEAD	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,90	R\$ 29,00	HAIBREATH	embalagem c/ 1		
IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 35,00	HFA	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,5906	R\$ 35,906	MEDIX	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,90	R\$ 49,00	BCI MEDICAL	unidade c/ 1		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 5,30	R\$ 53,00	WELLEAD	caixa c/ 10		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,48	R\$ 54,80	MEDIX	unidade c/ 1	23	

73	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 92001
Quantidade: 40.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 2,72	
JUSTIFICATIVA	
74	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 92002
Quantidade: 100.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 2,91	
JUSTIFICATIVA	
75	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML - UNID - Código: 43100
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 1,95	R\$ 78,00	INJEX	caixa c/ 10		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,25	R\$ 90,00	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 16FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,4169	R\$ 96,676	MEDIX	caixa c/ 10		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,79	R\$ 111,60	MEDSONDA	unidade c/ 10	6325	
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 2,83	R\$ 113,20	MEDIX	caixa c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 3,10	R\$ 124,00	MEDIX	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 132,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 152,00	MEDIX	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 1,95	R\$ 195,00	INJEX	caixa c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,68	R\$ 268,00	MEDIX	caixa c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 2,93	R\$ 293,00	MEDIX	caixa c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 3,10	R\$ 310,00	MEDIX	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 330,00	BRASIL MED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 380,00	MEDIX	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,219	R\$ 44,38	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 20FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,4249	R\$ 48,498	MEDIX	caixa c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,68	R\$ 53,60	MEDIX	caixa c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 3,04	R\$ 60,80	MEDIX	caixa c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 3,10	R\$ 62,00	MEDIX	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,30	R\$ 66,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 76,00	MEDIX	unidade c/ 10		
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,40	R\$ 88,00	HAIBREATH	unidade c/ 1		5 UND EM ESTOQUE

76	SONDA NASOGASTRICA N 10 LONGA - UNID - Código: 214
Quantidade: 25.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,90935	
JUSTIFICATIVA	
77	SONDA NASOGASTRICA N 18 LONGA - UNID - Código: 219
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / BIOBASE / BIOSANI / MEDSONDA / MEDSONDA IND E COM DE PROD HOS /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,12305	
JUSTIFICATIVA	
78	SONDA NASOGASTRICA N 20 LONGA - UNID - Código: 220
Quantidade: 20.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,2428	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6132	R\$ 15,33	MARK MED	pacote c/ 10		4314 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 C/10-MARK MED - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,6201	R\$ 15,5025	MARK MED	pacote c/ 10		4314 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 C/10-MARK MED - (Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,71	R\$ 17,75	BIOSANI	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,8357	R\$ 20,8925	BIOSANI	pacote c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,85	R\$ 21,25	BIOBASE	pacote c/ 20		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,03	R\$ 25,75	FOYOMED	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 30,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 30,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,90	R\$ 4,50	BIOBASE	pacote c/ 20		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,90	R\$ 4,50	BIOSANI	unidade c/ 1		
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,105	R\$ 5,525	MEDSONDA	pacote c/ 10		24092 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 1,19	R\$ 5,95	BIOBASE	caixa c/ 10		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,4122	R\$ 7,061	MARK MED	pacote c/ 10		8460 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 C/10-MARK MED - (Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,90	R\$ 18,00	BIOSANI	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 24,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 1,274	R\$ 25,48	MEDSONDA	pacote c/ 10		24093 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,274	R\$ 25,48	MEDSONDA	pacote c/ 10		24093 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/10-MEDSONDA - (Resposta via integração)
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 2,36	R\$ 47,20	FOYOMED	caixa c/ 20		

79	SONDA RETAL N 12 - UNID - Código: 92024
	Quantidade: 10.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
80	SONDA RETAL N°10 - UND - Código: 6984005
	Quantidade: 20.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/03/2025
	Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA
	Fabricante: MEDIX
	Preço: 0,83
	JUSTIFICATIVA
81	SONDA RETAL N°4 - UND - Código: 8712145
	Quantidade: 10.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
82	SONDA URETRAL N 06 - UNID - Código: 92030
	Quantidade: 10.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	R\$ 0,50	R\$ 5,00	BIOBASE	caixa c/ 940		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,6315	R\$ 6,315	BIOSANI	pacote c/ 10		
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,645	R\$ 6,45	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,70	R\$ 7,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,78	R\$ 7,80	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	R\$ 0,45	R\$ 9,00	BIOBASE	caixa c/ 1200		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,70	R\$ 14,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,78	R\$ 15,60	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 24,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	R\$ 0,44	R\$ 4,40	BIOBASE	caixa c/ 2000		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,486	R\$ 4,86	BIOSANI	pacote c/ 10		13788 - SONDA URETRAL N.06 C/10- BIOSANI - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,486	R\$ 4,86	BIOSANI	pacote c/ 10		13788 - SONDA URETRAL N.06 C/10- BIOSANI - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5846	R\$ 5,846	BIOSANI	pacote c/ 10		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,64	R\$ 6,40	BIOBASE	caixa c/ 20		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,694	R\$ 6,94	FOYOMED	caixa c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,70	R\$ 7,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,10	R\$ 11,00	CREMER	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 10,60	R\$ 106,00	SOLIDOR	caixa c/ 10		

83	SONDA URETRAL N 10 - UNID - Código: 43111
Quantidade: 40.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
84	SONDA URETRAL N 12 - UNID - Código: 43112
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 0,65	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,525	R\$ 21,00	BIOSANI	pacote c/ 10	13802 - SONDA URETRAL N.10 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,525	R\$ 21,00	BIOSANI	pacote c/ 10	13802 - SONDA URETRAL N.10 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,614	R\$ 24,56	BIOSANI	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,665	R\$ 26,60	FOYOMED	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,70	R\$ 28,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,872	R\$ 34,88	FOYOMED	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 48,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,15	R\$ 446,00	SOLIDOR	caixa c/ 10		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,541	R\$ 5,41	BIOSANI	pacote c/ 10	13804 - SONDA URETRAL N.12 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)	
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,541	R\$ 5,41	BIOSANI	pacote c/ 10	13804 - SONDA URETRAL N.12 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,6131	R\$ 6,131	BIOSANI	unidade c/ 1		
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,645	R\$ 6,45	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50	(Resposta via integração)	
ICARE MED LTDA	R\$ 0,80	R\$ 8,00	BIOBASE	pacote c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,82	R\$ 8,20	FOYOMED	caixa c/ 10		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,86	R\$ 8,60	FOYOMED	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,09	R\$ 10,90	CREMER	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		

85	SONDA URETRAL N 14 - UNID - Código: 225
	Quantidade: 10.0 UNID Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,62795
	JUSTIFICATIVA
86	TALA METALICA 180X16MM - PAC - Código: 45765
	Quantidade: 10.0 PAC Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
87	TAMPA LUER MACHOFEMEA - UND - Código: 9875236
	Quantidade: 200.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,5718	R\$ 5,718	BIOSANI	pacote c/ 10		13805 - SONDA URETRAL N.14 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5718	R\$ 5,718	BIOSANI	pacote c/ 10		13805 - SONDA URETRAL N.14 C/10-BIOSANI - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,585	R\$ 5,85	SONDA URETRAL 14FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,6496	R\$ 6,496	BIOSANI	pacote c/ 10		
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,675	R\$ 6,75	BIOBASE	caixa c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,70	R\$ 7,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,72	R\$ 7,20	MEDSONDA	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	FOYOMED	unidade c/ 100		
AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 9,91	R\$ 99,10	SOLIDOR	caixa c/ 10		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,3178	R\$ 83,178	MSO	pacote c/ 12		
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,35	R\$ 93,50	MSO	pacote c/ 12		3 DÚZIAS EM ESTOQUE
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 12,80	R\$ 128,00	MSO	pacote c/ 12		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,0995	R\$ 19,90	ZELARA	caixa c/ 200		36442 - TAMPA OCLUSORA LUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA - (Resposta via integração)
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0995	R\$ 19,90	ZELARA	caixa c/ 200		36442 - TAMPA OCLUSORA LUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA - (Resposta via integração)
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,15	R\$ 30,00	MP	caixa c/ 500	19012	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1751	R\$ 35,02	WILTEX	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,18	R\$ 36,00	WILTEX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,18	R\$ 36,00	BIOBASE	unidade c/ 100		
BIOBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	R\$ 0,20	R\$ 40,00	BIOBASE	caixa c/ 5000		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,399	R\$ 79,80	SOLIDOR	caixa c/ 250		

88	TERMOMETRO INFRA VERMELHO PARA CORPO TEMP MINIMA 32 GRAUS E MÁXIMA DE 54 GRAUS. - UND - Código: 98421151
Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025 Fornecedor: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA Fabricante: DELLAMED Preço: 88,32	
JUSTIFICATIVA	
89	TORNEIRA 3 VIAS - UNID - Código: 752
Quantidade: 200.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,60791	
JUSTIFICATIVA	
90	TUBO DE SILICONE N204 (12mmX6mm) ROLO COM 15METROS - UND - Código: 54454481
Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 20/02/2025 Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA Fabricante: SEROPLAST Preço: 77,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 59,6146	R\$ 59,6146	G TECH	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 93,51	R\$ 93,51	DELLAMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 119,80	R\$ 119,80	INCORTEM	unidade c/ 1		
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,00	R\$ 160,00	G-TECH	caixa c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 175,17	R\$ 175,17	TERMOMETRO INFRAVERMELHO TESTA E OUVIDO*M* - - MULTILASER	cp c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,734	R\$ 146,80	FARMA VISION CORRELATOS	caixa c/ 50		37002 - TORNEIRA DESC. 3V LOCK C/50-FARMAVISION - (Resposta via integração)
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA	R\$ 0,75	R\$ 150,00	DESCARPACK	caixa c/ 50		15836 - TORNEIRA DESC. 3V LOCK C/ 50-DESCARPACK - (Resposta via integração)
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,75	R\$ 150,00	SEVEN	caixa c/ 50		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,799	R\$ 159,80	VITALGOLD	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,98	R\$ 196,00	MEDIX	unidade c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,05	R\$ 210,00	DESCARPACK	caixa c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,19	R\$ 238,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,39	R\$ 278,00	MP	caixa c/ 500	20010	
ICARE MED LTDA	R\$ 1,45	R\$ 290,00	MEDIX	pacote c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 77,90	R\$ 389,50	SEGMED	pacote c/ 1		15m
A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 79,35	R\$ 396,75	GALDI	caixa c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 126,4913	R\$ 632,4565	SEROPLAST	pacote c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 800,00	MEDICONE	rolo c/ 1		

91	VALVULA REGULADORA P/ REDE AR COMPRIMIDO - UNID - Código: 890
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 200,00	
JUSTIFICATIVA	
92	VALVULA REGULADORA P/ REDE OXIGENIO - UNID - Código: 888
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / WHITE MARTINS	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 200,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 146,00	R\$ 730,00	HAOXI	unidade c/ 1		VALVULA PARA REDE DE AR COMPRIMIDO
RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA EPP	R\$ 175,00	R\$ 875,00	MORIYA	caixa c/ 1		VALVULA REGULADORA P/ REDE AR COMPRIMIDO
LIMA E JARDIM PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 228,80	R\$ 1.144,00	HAOXI	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 262,80	R\$ 1.314,00	PROTEC	unidade c/ 1		
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00	DOMAX	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00	PROTEC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA EPP	R\$ 175,00	R\$ 875,00	MORIYA	caixa c/ 1		VALVULA REGULADORA P/ REDE OXIGENIO
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00	PROTEC	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 37.667,0843

Cotação N° 1211414

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	23/04/2025 08:38
Data de vencimento:	29/04/2025 12:00
Título:	1211414 - PEDIDO DE COTACAO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 05/2025 - MEDICAMENTO
Descrição:	REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
CNPJ:	14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA 10013864000100 LUCIANA LIMA - (75) 3614-8693 4mbr@4mbr.com.br	R\$ 600,00	1 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
2	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolína Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	02/05/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 07847837000110 CAROLINA - (62) 3088-9700 vendas@cientificahospitalar.com.br	R\$ 2.500,00	7 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
4	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08674752000140 MICILENE - (81) 3035-9050 vendas7@cirurgicamontebello.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	
5	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 23680034000170 Eduardo Araujo - (81) 3203-5871 daraujo@daraujodist.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	29/05/2025	30 ddl	CIF	
6	DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS 19352385000184 VILMARA BARBOSA - (71) 3507-1994 domifarma1@farmacialdc.com	R\$ 1.000,00	2 dias	31/05/2025	30 ddl	CIF	

7	ELLO DISTRIBUICAO LTDA 14115388000261 MARCELO - (62) 99299-0300 tele vendas2@ellodistribuicao.com.br	R\$ 2.000,00	3 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE - PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
8	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04342595000203 Terezinha - (31) 3224-2465 vendas1@farmater.com.br	R\$ 950,00	7 dias	28/07/2025	30 ddl	CIF	FARMATER MEDICAMENTOS LTDACNPJ 04.342.595/0002-03 FILIALPIX: 04342595000203 ITAUAG 1403C/C 96001-4 SANTANDERAG 3476C/C 1300 72388 BANCO DO BRASILAG 1229-7CC 69547-5 -
9	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA 08765948000140 JOHN EVERTON - (77) 3421-2089 erick@gilfarmadistribuidora.com.br	R\$ 150,00	2 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
10	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 01571702000279 JOCELINA ALVES - (85) 3878-0900 jocelina.alves@isofarma.com.br	R\$ 2.500,00	12 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	Contato WEKSILEI DOS REIS PEREIRA Vendedor Interno F +55 (62) 3265-6336 Whatsapp (62) 9 8566-0485 E-mail weksilei.pereira@halexistar.com.br OBS As condições para pagamento a prazo estão sujeitas à aprovação de crédito.
11	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA 01571702000198 Jaqueline Assis - (62) 3265-6500 adm vendas@halexistar.com.br	R\$ 2.500,00	12 dias	02/05/2025	30/60/90 ddl	CIF	Responsável pela cotação Jocelina Alves Whatsapp (85)986246835 Gentileza providenciar documentos para cadastro email jocelina.alves@halexistar.com.br Sujeito a analise de crédito para compras a prazo.
12	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA 26921908000202 KARINE CRISPIN - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br	R\$ 1.000,00	3 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Salientamos que o prazo para entrega de materiais ou insumos que necessite entrega terrestre terá o prazo modificado para 5 a 8 dias Capitais e 8 a 12 dias Interior. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. - Liberação de crédito mediante avaliação financeira.
13	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	

14	MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 24996895000205 PAULO - (71) 3301-0860 diretoriambfarma@outlook.com	R\$ 1.400,00	3 dias	30/04/2025	28 ddl	CIF	
15	MED CENTER COMERCIAL LTDA 00874929000140 TONIELLE COUTINHO - (35) 3449-1950 tonielle.coutinho@medcentercomercial.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	Verifique atentamente as marcas, embalagens e demais observações especificadas na cotação. O estoque está sujeito a alterações sem aviso prévio. Não realizamos fracionamento de mercadorias. Somos qualificados GAFO. O cadastro está sujeito a análise de crédito, podendo haver revisão das condições de pagamento. Medicamentos termolábeis devem ter a temperatura aferida por pirômetro no momento do recebimento. Contato: (35) 3449-1950. Horário de atendimento: 07h às 18h. -
16	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA 17700763000148 MEDFUTURA - (21) 3311-5186 comercial@medfutura.com.br	R\$ 2.000,00	4 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	Condição de pagamento sujeita à análise de crédito
17	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 1.200,00	4 dias	10/05/2025	30 ddl	CIF	
18	MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS 07752236000123 Cleiton Machado - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br	R\$ 2.500,00	8 dias	02/05/2025	28 ddl	CIF	No ato do fechamento verificar a disponibilidade dos itens. Estoque limitado. Contato: Paulo Rodrigues E-mail: venda09@medlive.com.br Fone: 51 919715-4687. Atenção!! Pedido sujeito a análise de financeiro. RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
19	ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 10586940000320 FABIANA SEVERIANO - (27) 99709-3700 fabiana.severiano@oncovit.com.br	R\$ 2.500,00	3 dias	03/05/2025	30 ddl	CIF	PAGAMENTO A PRAZO CONFORME ANÁLISE DE CRÉDITO; NEGOCIAMOS PRAZO DE PAGAMENTO; CONTATO DIRETO: (27) 98143-0252
20	ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 10586940000168 Elaine Miranda Jadyvsky - (27) 3064-0124 lorena@oncovit.com.br	R\$ 2.500,00	3 dias	03/05/2025	30 ddl	CIF	PAGAMENTO A PRAZO CONFORME ANÁLISE DE CRÉDITO; NEGOCIAMOS PRAZO DE PAGAMENTO; CONTATO DIRETO: (27) 98143-0252
21	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA 01722296000117 ARNALDO SANTOS - (85) 3256-8005 tele vendas4@panoramamed.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	08/05/2025	30 ddl	CIF	

22	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 600,00	2 dias	05/05/2025	30 ddl	CIF	
23	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP 21381761000100 Marcela Almeida - (81) 3096- 0044 marcelabalmeida@hotmail.com	R\$ 3.000,00	1 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	CAROL SIX
24	SOL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA. 21367184000100 Daniele - (11) 4133-1620 vendas3@solmedicamentos.co m.br	R\$ 3.000,00	4 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
25	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000368 Charles M. de Jesus - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	5 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
26	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000287 CHARLES - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.000,00	4 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
27	SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000104 Edina - (47) 3473-8845 vendadireta2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	6 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
28	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06065614000138 Agnaldo Chagas - (62) 3928- 8989 vendas07@supermedica.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	CONSULTORA DE VENDAS Nayane Costa Galvão FONE (62) 3928- 8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp) E-MAIL vendas07@superm edica.com.br CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MÍNIMO NEGOCIÁVEIS (SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS- ORÇAMENTO- 855163- CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE- ASSISTENTE DE VENDAS CLEO
29	TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25296849000185 Fabrício/Karem/Reginaldo - (32) 3215-3527 vendas@tidimarhospitalar.com. br	R\$ 1.000,00	3 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	
30	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDIC AL.NET.BR	R\$ 400,00	2 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto	respostas
----------------------	-----------

1	ACICLOVIR 250MG SOL INJ EV - AMP - Código: 9855151
	Quantidade: 50.0 AMP
	Marcas Padronizadas:
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
	Preço Ref.: 0,00
JUSTIFICATIVA	

2	ACIDO TRANEXAMICO SOL.INJ. 250MG - 5ML - AMP - Código: 43463
Quantidade: 100.0 AMP	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,19	R\$ 359,50	BLAUSIEGEL	frasco-ampola c/ 5		vencimento 31/03/2026
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,20	R\$ 360,00	FRESENIUS	caixa c/ 50		Venc.:02/2026
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,2969	R\$ 364,845	BLAU	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,3416	R\$ 367,08	BLAU	caixa c/ 50		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,68	R\$ 384,00	BLAU	caixa c/ 5		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 7,71	R\$ 385,50	BLAU	caixa c/ 5		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,83	R\$ 391,50	FRESENIUS	unidade c/ 50		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 8,42	R\$ 421,00	TEUTO	frasco-ampola c/ 50	5818	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,90	R\$ 445,00	BLAU	caixa c/ 5		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 9,393	R\$ 469,65	FRESENIUS	caixa c/ 50		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 10,1402	R\$ 507,01	FRESENIUS	caixa c/ 50		
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 104,00	R\$ 5.200,00	HALEXISTAR	caixa c/ 10		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,69	R\$ 369,00	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML- HIPOLABOR-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,38	R\$ 438,00	HIPOLABOR	unidade c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,5013	R\$ 450,13	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,5771	R\$ 457,71	ZYDUS NIKKHO	unidade c/ 5		(Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,772	R\$ 477,20	NIKKHO	caixa c/ 5		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,7734	R\$ 477,34	HIPOLABOR FARMACEUTIC A LTDA (COD. 18703)	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,973	R\$ 497,30	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 5,17	R\$ 517,00	BLAU	ampola c/ 50	39367	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,20	R\$ 520,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,40	R\$ 540,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,5522	R\$ 555,22	HIPOLABOR	ampola c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 590,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,9619	R\$ 596,19	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 6,80	R\$ 680,00	ZYDUS	ampola c/ 50		
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,80	R\$ 780,00	TEUTO	caixa c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00	NIKKHO	caixa c/ 5		

3	AMIODARONA SOL.INJ. 150MG - 3 ML - AMP - Código: 43410						
	Quantidade: 100.0 AMP Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: HIPOLABOR Preço: 3,41						
	JUSTIFICATIVA						
	50 PARA 100 - AJUSTE DE EMBALAGEM	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,34	R\$ 334,00	HIPOLABOR	unidade c/ 100	
		PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 3,45	R\$ 345,00	HIPOLABOR	unidade c/ 1	
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,49	R\$ 349,00	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML- HIPOLABOR-CX	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,6146	R\$ 361,46	HIPOLABOR	caixa c/ 100	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,6613	R\$ 366,13	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA (COD. 18703)	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,685	R\$ 368,50	HIPOLABOR	caixa c/ 100	
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 3,724	R\$ 372,40	HIPOLABOR	caixa c/ 100	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,83	R\$ 383,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 4,05	R\$ 405,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100	
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,1641	R\$ 416,41	HIPOLABOR	ampola c/ 100	
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,90	R\$ 490,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100	
4	AZITROMICINA COMP. 500MG - COMP - Código: 91621						
	Quantidade: 150.0 COMP Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA Fabricante: PHARLAB Preço: 1,02						
	JUSTIFICATIVA						
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8187	R\$ 122,805	PHARLAB	caixa c/ 500	(Resposta via integração)
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,8401	R\$ 126,015	PHARLAB	caixa c/ 500	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,928	R\$ 139,20	GLOBO	caixa c/ 5	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,969	R\$ 145,35	MEDQUIMICA	caixa c/ 300	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,20	R\$ 180,00	CIMED	caixa c/ 450	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,66	R\$ 249,00	PHARLAB	caixa c/ 5	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 2,20	R\$ 330,00	GLOBO	comprimido c/ 5	
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,22	R\$ 333,00	AZITROMICINA 500MG-NEO QUIMICA-CX	caixa c/ 5	(Resposta via integração)
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 2,68	R\$ 402,00	GEOLAB	comprimido c/ 5	
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,50	R\$ 525,00	AZITROMICINA 500mg 3cp *TEUTO GENERICO* - - TEUTO BRASILEIRO S A	cp c/ 1	(Resposta via integração)

7	CEFTRIAXONA IV PO/SOL.INJ. 1G - FAMP - Código: 44986
Quantidade: 800.0 FAMP	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	
Fabricante: BLAU	
Preço: 4,30	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,89	R\$ 3.112,00	CEFTRIAXONA DISSODICA 1G-LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,30	R\$ 3.440,00	BLAU	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,3058	R\$ 3.444,64	EUGIA	caixa c/ 50		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,6107	R\$ 3.688,56	CEFTRIAXONA 1 GR IV S/DIL G - - BLAU	famp c/ 100		(Resposta via integração)
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,65	R\$ 3.720,00	BALU	unidade c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 4,79	R\$ 3.832,00	BLAU	caixa c/ 100		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 4,90	R\$ 3.920,00	CEFTRIAXONA DI H 1GR PO LIOF IV CX/100FA - - BLAU	famp c/ 100		(Resposta via integração)
MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 5,1579	R\$ 4.126,32	BLAU FARMACEUTIC A S.A	frasco-ampola c/ 100	10177	CEFTRIAXONA 1G PO LIOF 100 F/A IV S/DIL GEN BLAU - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 5,2721	R\$ 4.217,68	BIOCHIMICO	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 5,32	R\$ 4.256,00	TEUTO	frasco-ampola c/ 50	7615	
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,349	R\$ 4.279,20	BLAU	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 5,48	R\$ 4.384,00	BLAU	frasco-ampola c/ 100	39365	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00	BLAU	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,789	R\$ 4.631,20	ABL	caixa c/ 50		300 unidades disponiveis
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	FRESENIUS	caixa c/ 50		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,8091	R\$ 4.647,28	BLAU	caixa c/ 100		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 5,8242	R\$ 4.659,36	ABL	po inj iv/im s/dilue c/ 50		CEFTRIAXONA DISS 1G IV/IM CX/50FAX10ML - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 6,40	R\$ 5.120,00	ABL	frasco c/ 25		
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,6318	R\$ 5.305,44	BIOCHIMICO	frasco c/ 50		

9	CETOPROFENO IV PO/SOL. INJ.100MG - FAMP - Código: 42972
Quantidade: 350.0 FAMP	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	
Fabricante: U QUIMICA	
Preço: 3,89	
JUSTIFICATIVA	
10	CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 0,9% - 100ML - FRA - Código: 45088
Quantidade: 1620.0 FRA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/03/2025	
Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	
Fabricante: FRESENIUS	
Preço: 3,52	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,9366	R\$ 1.377,81	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 50		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,99	R\$ 1.396,50	U QUIMICA	caixa c/ 50		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,99	R\$ 1.396,50	ARTRINID IV 100MG-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 4,40	R\$ 1.540,00	UNIAO QUIMICA	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,56	R\$ 1.596,00	CRISTALIA	unidade c/ 100		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 4,81	R\$ 1.683,50	UNIAO QUIMICA	frasco-ampola c/ 50	42015	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,0465	R\$ 1.766,275	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 50		
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,3068	R\$ 1.857,38	CRISTALIA	unidade c/ 50		(Resposta via integração)
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,3979	R\$ 1.889,265	UNIAO QUIMICA	frasco-ampola c/ 50		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,6562	R\$ 1.979,67	CRISTALIA	caixa c/ 50		
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 5,90	R\$ 2.065,00	HALEXISTAR	caixa c/ 60		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00	UNIÃO QUIMICA	frasco c/ 50		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,4332	R\$ 2.951,62	HALEX ISTAR	caixa c/ 60		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,95	R\$ 4.779,00	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML- FRESENIUS-FR	frasco c/ 80		(Resposta via integração)
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,32	R\$ 5.378,40	FRESENIUS	unidade c/ 80		
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 3,40	R\$ 5.508,00	HALEXISTAR	caixa c/ 100		
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 3,40	R\$ 5.508,00	HALEXISTAR	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,443	R\$ 5.577,66	FARMARIN	caixa c/ 60		
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 3,70	R\$ 5.994,00	FARMARIN	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,0612	R\$ 6.579,144	FARMACE IN.QUI.F.CEAR ENSE LTDA	caixa c/ 60		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,10	R\$ 6.642,00	EQUIPLEX	caixa c/ 70		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,47	R\$ 7.241,40	FRESENIUS	caixa c/ 80		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 4,95	R\$ 8.019,00	FARMACE	caixa c/ 60		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,20	R\$ 8.424,00	FARMACE	frasco c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,50	R\$ 8.910,00	HALEX ISTAR	frasco c/ 1		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,50	R\$ 8.910,00	EQUIPLEX	unidade c/ 1		

14	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% FR 100ML - FRA - Código: 47051	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 24.0 FRA Marcas Padronizadas:							
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: VICPHARMA Preço: 1,97							
	JUSTIFICATIVA							
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,82	R\$ 43,68	VIC PHARMA	caixa c/ 24		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,97	R\$ 47,28	VICPHARMA	unidade c/ 1		
		ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,05	R\$ 49,20	VIC	caixa c/ 24		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,4228	R\$ 58,1472	VIC PHARMA	frasco c/ 1		
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 2,51	R\$ 60,24	RIOQUIMICA	caixa c/ 1		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,60	R\$ 62,40	RIOQUIMICA	frasco c/ 1		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 2,75	R\$ 66,00	VIC PHARMA	unidade c/ 1		
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,80	R\$ 67,20	VICKPHARMA	unidade c/ 1		
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,99	R\$ 95,76	VICPHARMA	frasco c/ 1		
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,65	R\$ 111,60	RIOHEX 0,5% ALCOOLICO 100ml*S*RIOQUIMICA CLOREXID - - RIOQUIMICA	un c/ 1	(Resposta via integração)	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 4,80	R\$ 115,20	VIC PHARMA	frasco c/ 50		
15	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML - FRA - Código: 47505	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 24.0 FRA Marcas Padronizadas:							
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
		ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,079	R\$ 49,896	VIC	caixa c/ 24		
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,5225	R\$ 60,54	VIC PHARMA	caixa c/ 24		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 2,82	R\$ 67,68	VICPHARMA	unidade c/ 1		
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,0011	R\$ 72,0264	VIC PHARMA IND. COMERCIO LTDA	caixa c/ 24	(Resposta via integração)	
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,0846	R\$ 74,0304	VIC PHARMA	frasco c/ 1		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,16	R\$ 75,84	RIOQUIMICA	frasco c/ 1		
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 3,19	R\$ 76,56	RIOQUIMICA	caixa c/ 1		
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,30	R\$ 79,20	VICPHARMA	caixa c/ 1		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,85	R\$ 92,40	VICPHARMA	caixa c/ 24		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 3,89	R\$ 93,36	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 96,00	VICPHARMA	frasco c/ 1		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 4,80	R\$ 115,20	VIC PHARMA	frasco c/ 50		

16	CODEINA FOSFATO + PARACETAMOL COMP. 30MG+500MG - COMP - Código: 91816						
	Quantidade: 300.0 COMP Marcas Padronizadas:	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,55	R\$ 165,00	GEOLAB	unidade c/ 6	
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA Fabricante: GEOLAB Preço: 0,62	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,6163	R\$ 184,89	GEOLAB	caixa c/ 96	
	JUSTIFICATIVA	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,75917	R\$ 227,751	GEOLAB	caixa c/ 12	
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 360,00	NEO QUIMICA	comprimido c/ 12	
17	DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO SOL.INJ. 10MG - 2,5ML - AMP - Código: 43431						
	Quantidade: 1400.0 AMP Marcas Padronizadas:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,895	R\$ 1.253,00	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASO NA 4MG/ML-LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 120	(Resposta via integração)
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: FARMACE Preço: 1,07	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9804	R\$ 1.372,56	HYPOFARMA	caixa c/ 50	
	JUSTIFICATIVA	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0195	R\$ 1.427,30	DEXAMETASO NA 4 MG/ML AMPOLA 2,5 ML G - - FARMACE	amp c/ 100	(Resposta via integração)
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,02	R\$ 1.428,00	HIPOLABOR	unidade c/ 100	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,024	R\$ 1.433,60	HYPOFARMA	caixa c/ 50	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,07	R\$ 1.498,00	HYPOFARMA	caixa c/ 50	
		ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 1,3012	R\$ 1.821,68	FARMACE IN.QUI.F.CEAR ENSE LTDA	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,339	R\$ 1.874,60	FARMACE	caixa c/ 100	
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,35	R\$ 1.890,00	HYPOFARMA	caixa c/ 50	
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,3532	R\$ 1.894,48	HYPOFARMA	caixa c/ 50	(Resposta via integração)
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 1,52	R\$ 2.128,00	TEUTO	ampola c/ 120	5820
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,5422	R\$ 2.159,08	FARMACE	ampola c/ 100	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,5592	R\$ 2.182,88	HYPOFARMA	caixa c/ 50	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,80	R\$ 2.520,00	FARMACE	ampola c/ 100	
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 3,50	R\$ 4.900,00	HYPOFARMA	ampola c/ 50	
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 22,00	R\$ 30.800,00	ACHE	caixa c/ 1	
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 22,14	R\$ 30.996,00	DECADRON 10mg 4mg/ml 2,5ml *M* DEXAMETASO NA - - ACHE	fa c/ 1	(Resposta via integração)

18	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO XAROPE 0,4MG/ML - 100ML - FRA - Código: 42957		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 FRA Marcas Padronizadas:		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,911	R\$ 9,555	NATULAB	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,10	R\$ 10,50	AIRELA	unidade c/ 1		
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: NATULAB Preço: 1,92		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1816	R\$ 10,908	HIPOLABOR	caixa c/ 50		
	JUSTIFICATIVA		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,37	R\$ 11,85	AIRELA	unidade c/ 1		
			ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,5367	R\$ 12,6835	AIRELA PHARMACEUTI CA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
			SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 2,55	R\$ 12,75	HIUPOLABOR	caixa c/ 1		
			TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,0846	R\$ 15,423	FARMACE	frasco c/ 1		
			GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,17	R\$ 30,85	NATULAB	unidade c/ 1		
			DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 7,99	R\$ 39,95	NATULAB	caixa c/ 1		
			MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 11,50	R\$ 57,50	NATULAB	frasco c/ 1		
19	DIAZEPAM COMP. 5MG - COMP - Código: 91855		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 250.0 COMP Marcas Padronizadas:		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,05	R\$ 12,50	SANTISA	unidade c/ 10		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,05	R\$ 12,50	SANTISA	unidade c/ 1		
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA Fabricante: MULTILAB Preço: 0,12067		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,0569	R\$ 14,225	GERMED	caixa c/ 30		
	JUSTIFICATIVA		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,1093	R\$ 27,325	CRISTALIA RO	caixa c/ 200		(Resposta via integração)
			MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 0,117	R\$ 29,25	HYPERA	comprimido c/ 30	8795	
			GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,13233	R\$ 33,0825	MULTILAB	caixa c/ 30		
			MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,26	R\$ 65,00	GERMED	comprimido c/ 30		
			FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,36	R\$ 90,00	DIAZEPAM 5mg 30cp *GERMED GENÉRICO*B1 - - GERMED	cp c/ 1		(Resposta via integração)

20	DIAZEPAM SOL.INJ. 5MG/ML - 2ML - AMP - Código: 91856	forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 100.0 AMP Marcas Padronizadas:	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,50	R\$ 50,00	SANTISA	caixa c/ 100		Venc.:10/2025
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5863	R\$ 58,63	SANTISA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: SANTISA Preço: 1,035	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,91	R\$ 91,00	SANTISA	unidade c/ 100		
	JUSTIFICATIVA	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9544	R\$ 95,44	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,09	R\$ 109,00	UNI DIAZEPAX 5MG/ML-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,11	R\$ 111,00	SANTISA	caixa c/ 100		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,1305	R\$ 113,05	SANTISA	ampola c/ 100		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 120,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,223	R\$ 122,30	SANTISA	caixa c/ 100		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 1,26	R\$ 126,00	TEUTO	frasco-ampola c/ 72	7616	
		SOL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA.	R\$ 1,4504	R\$ 145,04	COMPAZ 10MG (5MG/ML) C/ 50 AMPOLAS X 2 ML (B1)- CRISTALIA-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,0564	R\$ 205,64	CRISTALIA	unidade c/ 50		(Resposta via integração)

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,54	R\$ 2.700,00	DIPIFARMA 500MG/ML- FARMACE-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00	SANTISA	caixa c/ 100		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,6496	R\$ 3.248,00	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00	HYPOFARMA	caixa c/ 100		DIPIRONA 500MG/ML 2ML C/100 AMP.(G)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,6824	R\$ 3.412,00	FARMACE	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00	SANTISA	unidade c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00	SANTISA	caixa c/ 100		
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,81	R\$ 4.050,00	FARMACE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00	HYPOFARMA	ampola c/ 50		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00	FARMACE	caixa c/ 100		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,0548	R\$ 5.274,00	SANTISA	caixa c/ 100		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 1,09	R\$ 5.450,00	SANTISA	ampola c/ 100	39215	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00	TEUTO	ampola c/ 120	1125	
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,1875	R\$ 5.937,50	SANTISA	ampola c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00	FARMACE	caixa c/ 100		
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00	HYPOFARMA	ampola c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	FARMACE	caixa c/ 100		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,046	R\$ 13,80	CIMED COM.MEDICA LTDA	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,0514	R\$ 15,42	CIMED	caixa c/ 500		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,055	R\$ 16,50	CIMED	caixa c/ 500		
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,0593	R\$ 17,79	HIPOLABOR	comprimido c/ 500		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,0727	R\$ 21,81	CIMED	caixa c/ 30		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,121	R\$ 36,30	TEUTO	caixa c/ 30		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,166	R\$ 49,80	LEGRAND	caixa c/ 30		
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,18	R\$ 54,00	TEUTO	comprimido c/ 30		

23	ESCOPOLAMINA N-BUTIL BROMETO+DIPIRONA SOL.INJ. 4+500MG - 5ML - AMP - Código: 91714	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 800.0 AMP Marcas Padronizadas:		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4716	R\$ 1.177,28	HYPOFARMA	caixa c/ 50		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,529	R\$ 1.223,20	HYPOFARMA	caixa c/ 50		
Preço Ref.: 1,59234		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,59	R\$ 1.272,00	HYPOCINA COMPOSTA 4MG/ML+500 MG/ML- HYPOFARMA- CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
JUSTIFICATIVA		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	FARMACE	unidade c/ 100		
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,62	R\$ 1.296,00	FARMACE	caixa c/ 100		
		PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 1,85	R\$ 1.480,00	HIPOLABOR	unidade c/ 1		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,93	R\$ 1.544,00	FARMACE	caixa c/ 100		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,005	R\$ 1.604,00	FARMACE	ampola c/ 100		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 2,37	R\$ 1.896,00	TEUTO	ampola c/ 120	7271	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 2,4459	R\$ 1.956,72	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,95	R\$ 2.360,00	FARMACE	ampola c/ 100		
24	FLUMAZENIL SOL.INJ. 0,5MG - 5ML - AMP - Código: 43418	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 AMP Marcas Padronizadas:		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 5,18	R\$ 25,90	TEUTO	ampola c/ 5	38907	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,55	R\$ 27,75	FLUMAZENIL 0.1MG/ML (C1)- LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
Data: 21/02/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP Fabricante: TEUTO Preço: 7,80		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,60	R\$ 33,00	HIPOLABOR	unidade c/ 5		
JUSTIFICATIVA		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,842	R\$ 34,21	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 5		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,2293	R\$ 36,1465	HIPOLABOR	caixa c/ 50		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,60	R\$ 43,00	TEUTO	caixa c/ 5		
		MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 8,743	R\$ 43,715	FLUMAZENIL 0.1MG/ML AMP 5ML G VP - - UNIAO QUIMICA	amp c/ 5		(Resposta via integração)
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,80	R\$ 44,00	UNIAO QUIMICA	ampola c/ 5		vencimento 31/03/2026
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,9447	R\$ 44,7235	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,6137	R\$ 53,0685	CRISTALIA	unidade c/ 10		ATENÇÃO! NÃO FRACIONAMOS CAIXAS. - (Resposta via integração)
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 17,50	R\$ 87,50	UNIÃO QUIMICA	ampola c/ 5		

27	GLICOSE SOL.INJ. 5% - 250 ML - FRA - Código: 43342	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 144.0 FRA Marcas Padronizadas:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,99	R\$ 574,56	GLICOSE 5% 250ML- FRESENIUS-FR	frasco c/ 48		(Resposta via integração)
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: FRESENIUS Preço: 5,05	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,37	R\$ 773,28	HALEXISTAR	unidade c/ 40		
	JUSTIFICATIVA	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 5,40	R\$ 777,60	HALEXISTAR	caixa c/ 50		
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 5,40	R\$ 777,60	HALEXISTAR	caixa c/ 50		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,65	R\$ 813,60	JP	bolsa c/ 1		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,70	R\$ 820,80	FRESENIUS	caixa c/ 48		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,81	R\$ 980,64	FRESENIUS	unidade c/ 1		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,40	R\$ 1.065,60	HALEX ISTAR	frasco c/ 1		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 8,82	R\$ 1.270,08	FRESENIUS	frasco c/ 48	6950	
28	GLICOSE SOL.INJ. 5% - 500ML - FRA - Código: 43343	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 30.0 FRA Marcas Padronizadas:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,59	R\$ 137,70	GLICOSE 5% 500ML- FRESENIUS-FR	frasco c/ 30		(Resposta via integração)
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,50	R\$ 165,00	HALEXISTAR	unidade c/ 30		
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,1806	R\$ 185,418	FARMARIN	caixa c/ 16		6873
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 6,81	R\$ 204,30	HALEXISTAR	caixa c/ 30		
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 6,81	R\$ 204,30	HALEXISTAR	caixa c/ 30		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,12	R\$ 213,60	FRESENIUS	caixa c/ 30		
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 7,38	R\$ 221,40	FRESENIUS	caixa c/ 30		
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 7,3875	R\$ 221,625	JP INDUSTRIA FARMACEUTIC A S/A	caixa c/ 20		(Resposta via integração)
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,90	R\$ 237,00	FARMARIN	frasco c/ 1		
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,92	R\$ 237,60	FRESENIUS	caixa c/ 30		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,40	R\$ 252,00	FRESENIUS	unidade c/ 1		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,30	R\$ 279,00	HALEX ISTAR	frasco c/ 1		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 11,30	R\$ 339,00	FRESENIUS	frasco c/ 30	6337	

32	HIDROCORTISONA SUC.SODICO PO/SOL.INJ. 100MG - FAM - Código: 91754	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 300.0 FAM Marcas Padronizadas:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,89	R\$ 867,00	CORTISONAL 100MG-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,20	R\$ 960,00	U QUIMICA	caixa c/ 50		
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 3,318	R\$ 995,40	HIDROCORTIS ONA 100 MG F/A S/DIL S - - UNIAO QUIMICA	fam c/ 50		(Resposta via integração)
	Fabricante: U QUIMICA Preço: 3,20							
	JUSTIFICATIVA	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,4422	R\$ 1.032,66	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 50		
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	BALU	unidade c/ 100		
		PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	TEUTO	unidade c/ 121		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,713	R\$ 1.113,90	BLAU	caixa c/ 50		
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,8601	R\$ 1.158,03	BLAU	unidade c/ 50		(Resposta via integração)
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	U.QUIMICA	caixa c/ 50		200 unidades disponíveis.
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 4,14	R\$ 1.242,00	TEUTO	frasco-ampola c/ 50	7145	
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00	BLAU	caixa c/ 50		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,3183	R\$ 1.295,49	UNIAO QUIMICA	frasco-ampola c/ 50		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,46	R\$ 1.338,00	FRESENIUS	caixa c/ 50		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,5862	R\$ 1.375,86	BLAU	caixa c/ 50		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	TEUTO	frasco c/ 50		

33	HIDROCORTISONA SUC.SODICO PO/SOL.INJ. 500MG - FAMP - Código: 44997	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 50.0 FAMP Marcas Padronizadas:		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,78	R\$ 189,00	FRESENIUS	caixa c/ 50		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,15	R\$ 207,50	ARISCORTEN 500MG-BLAU- CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
Preço Ref.: 0,00								
JUSTIFICATIVA		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,80	R\$ 240,00	BLAUSIEGEL IND. COM. LTDA.	caixa c/ 50		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,98	R\$ 249,00	BLAU	unidade c/ 100		
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,1444	R\$ 257,22	BLAU	caixa c/ 50		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,16	R\$ 258,00	BLAU	caixa c/ 50		
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,3532	R\$ 267,66	BLAU	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 295,00	TEUTO	caixa c/ 50		
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 6,163	R\$ 308,15	TEUTO	caixa c/ 50		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,6009	R\$ 330,045	TEUTO	frasco-ampola c/ 50		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 7,032	R\$ 351,60	BLAU	caixa c/ 50		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 7,12	R\$ 356,00	TEUTO	ampola c/ 50	2240	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,40	R\$ 370,00	TEUTO	frasco c/ 50		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,43	R\$ 371,50	FRESENIUS	caixa c/ 50		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 7,70	R\$ 385,00	UNIAO QUIMICA	frasco-ampola c/ 50	5519	
34	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML SUS FR 120ML - FRA - Código: 47296	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 50.0 FRA Marcas Padronizadas:		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,0268	R\$ 151,34	NATULAB	caixa c/ 50		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 7,49	R\$ 374,50	NATULAB	unidade c/ 1		
Data: 21/03/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 11,99	R\$ 599,50	NATULAB	caixa c/ 1		100ml
Fabricante: AIRELA Preço: 3,21		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	EMS	frasco c/ 1		
JUSTIFICATIVA		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50	EMS	caixa c/ 1		240ml

35	IPRATROPIO BROMETO SOL.INAL. 0,25% - 20ML - FRA - Código: 42849	Quantidade: 25.0 FRA Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Data: 21/03/2025 Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI Fabricante: HIPOLABOR Preço: 1,10	JUSTIFICATIVA
36	ISOSSORBIDA DINITRATO COMP. SUBLINGUAL 5MG - COMP - Código: 42870	Quantidade: 90.0 COMP Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Preço Ref.: 0,00	JUSTIFICATIVA
37	LACTULOSE XAROPE 667MG/ML - 120ML - FRA - Código: 45595	Quantidade: 65.0 FRA Marcas Padronizadas:	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	Data: 21/03/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP Fabricante: MAYBEN Preço: 7,15	JUSTIFICATIVA
					GERAR FATURAMENTO MÍNIMO!

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,10	R\$ 27,50	HIPOLABOR	unidade c/ 1		Venc.:02/2026
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,355	R\$ 33,875	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML- HIPOLABOR-CX	caixa c/ 200		(Resposta via integração)
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,38	R\$ 34,50	HIPOLABOR	unidade c/ 1		
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,388	R\$ 34,70	HIPOLABOR	frasco c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,46	R\$ 36,50	HIPOLABOR	caixa c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,49	R\$ 37,25	HIPOLABOR	frasco c/ 1		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 1,74	R\$ 43,50	TEUTO	frasco c/ 100	5839	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,01	R\$ 75,25	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 3,1037	R\$ 77,5925	NATULAB LABORATORIO LTDA.	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,98	R\$ 99,50	EMS	unidade c/ 1		
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 4,99	R\$ 124,75	TEUTO	frasco c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 5,99	R\$ 149,75	EMS	caixa c/ 1		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,33	R\$ 29,70	SIGMAR	unidade c/ 30		
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,50	R\$ 45,00	EMS	comprimido c/ 30		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,50	R\$ 45,00	EMS	caixa c/ 30		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,544	R\$ 48,96	EMS	caixa c/ 30		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,6566	R\$ 59,094	EMS	caixa c/ 30		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,0236	R\$ 261,534	MAYBEN	caixa c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 5,27	R\$ 342,55	MAYBEN	caixa c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,00	R\$ 390,00	AIRELA	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,76	R\$ 569,40	AIRELA	unidade c/ 1		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,49	R\$ 681,85	COLACT 667MG/ML- UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 1		(Resposta via integração)
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 15,50	R\$ 1.007,50	ARTE NATIVA	frasco c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 17,99	R\$ 1.169,35	LEGRAND	caixa c/ 1		

40	LOSARTANA POTASSICA COMP. 50MG - COMP - Código: 91663						
	Quantidade: 180.0 COMP Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP Fabricante: EUROFARMA Preço: 0,0475						
	JUSTIFICATIVA						
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,06	R\$ 10,80	PRATI	unidade c/ 30	
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,069	R\$ 12,42	LOSARTANA POTASSICA 50MG-NEO QUIMICA-CX	caixa c/ 30	(Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,07	R\$ 12,60	TEUTO	caixa c/ 30	
		DOMI FARMA FARMACIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,13	R\$ 23,40	TEUTO	caixa c/ 30	
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,14	R\$ 25,20	GERMED	comprimido c/ 30	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,15	R\$ 27,00	PHARLAB	comprimido c/ 30	
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,20	R\$ 36,00	LOSARTANA 50mg 30cpr *GENÉRICO* - - GERMED	cp c/ 1	(Resposta via integração)
41	METOCLOPRAMIDA SOL.INJ. 5MG/ML - 2ML - AMP - Código: 91710						
	Quantidade: 300.0 AMP Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,8747						
	JUSTIFICATIVA						
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 0,56	R\$ 168,00	HALEXISTAR	caixa c/ 240	
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,56	R\$ 168,00	ISOFARMA	caixa c/ 240	
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,585	R\$ 175,50	NOPROSIL 10MG/2ML- ISOFARMA-CX	caixa c/ 240	(Resposta via integração)
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,69	R\$ 207,00	FARMACE	unidade c/ 100	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,7506	R\$ 225,18	SANTISA	caixa c/ 100	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7532	R\$ 225,96	ISOFARMA/HAL EXISTAR	caixa c/ 240	(Resposta via integração)
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7621	R\$ 228,63	SANTISA	caixa c/ 100	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,825	R\$ 247,50	SANTISA	caixa c/ 100	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,83	R\$ 249,00	ISOFARMA	caixa c/ 240	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,8714	R\$ 261,42	SANTISA	caixa c/ 100	
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,88	R\$ 264,00	HALEX ISTAR	caixa c/ 240	
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,9342	R\$ 280,26	FARMACE	ampola c/ 50	

42	METOPROLOL TARTARATO SOL.INJ. 1 MG/ML - 5ML - AMP - Código: 91670	forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 10.0 AMP	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 11,90	R\$ 119,00	HALEXISTAR	caixa c/ 50		
	Marcas Padronizadas:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 15,66	R\$ 156,60	TEUTO	ampola c/ 5	39197	
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 33,2712							
	JUSTIFICATIVA							
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 15,8498	R\$ 158,498	HALEX ISTAR	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 16,00	R\$ 160,00	HALEXISTAR	caixa c/ 50		
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,19	R\$ 161,90	TARBET 1MG/ML-LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 18,916	R\$ 189,16	HALEXISTAR	caixa c/ 5		
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 19,11	R\$ 191,10	CRISTALIA	caixa c/ 10		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 24,00	R\$ 240,00	CRISTALIA	ampola c/ 5		
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 24,68	R\$ 246,80	CRISTALIA	caixa c/ 10		
43	METRONIDAZOL SOL. INJ. 500MG BOLSA 100ML - BOL - Código: 47106	forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 360.0 BOL	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 3,96	R\$ 1.425,60	HALEXISTAR	caixa c/ 60		
	Marcas Padronizadas:	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 3,96	R\$ 1.425,60	ISOFARMA	caixa c/ 60		
	Data: 21/03/2025	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,99	R\$ 1.436,40	METRONIDAZO L 5MG/ML-ISOFARMA-CX	caixa c/ 60		(Resposta via integração)
	Fornecedor: DROGAFONTE LTDA	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,20	R\$ 1.512,00	JP INDUSTRIA FARMACEUTIC A S/A	caixa c/ 50		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
	Fabricante: FARMACE	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,85	R\$ 1.746,00	HALEXISTAR	unidade c/ 48		
	Preço: 4,75	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,0685	R\$ 1.824,66	ISOFARMA	caixa c/ 60		
	JUSTIFICATIVA	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,19	R\$ 1.868,40	HALEXSTAR	unidade c/ 1		
		MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 5,1907	R\$ 1.868,652	METRONIDAZO L 500MG INJ 100ML S - - FARMACE	bol c/ 60		(Resposta via integração)
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,7372	R\$ 2.065,392	JP	bolsa c/ 1		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,95	R\$ 2.142,00	HALEX ISTAR	bolsa c/ 1		
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,98	R\$ 2.152,80	FRESENIUS	caixa c/ 80		
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,0337	R\$ 2.172,132	HALEX ISTAR	caixa c/ 60		ATENÇÃO! NÃO FRACIONAMOS CAIXAS. - (Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,08	R\$ 2.188,80	FARMACE	unidade c/ 1		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,10	R\$ 2.196,00	FRESENIUS	caixa c/ 80		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 6,80	R\$ 2.448,00	HALEX ISTAR	bolsa c/ 60		
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 9,05	R\$ 3.258,00	FARMACE	frasco c/ 60	7053	
	350 PARA 360 - AJUSTE DE EMBALAGEM!							

44	N-BUTIL ESCOPOLAMINA BROMETO SOL.INJ.20MG-1ML - AMP - Código: 50		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 100.0 AMP Marcas Padronizadas:		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,10	R\$ 110,00	FARMACE	caixa c/ 100		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,15	R\$ 115,00	FARMACE	unidade c/ 100		
	Preço Ref.: 1,10528		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,25	R\$ 125,00	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
	JUSTIFICATIVA		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,2953	R\$ 129,53	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
			ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,2961	R\$ 129,61	HIPOLABOR FARMACEUTIC A LTDA (COD. 18703)	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
			SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,395	R\$ 139,50	BUTILBROMET O DE ESCOPOLAMIN A 20MG/ML- FARMACE-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
			ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,4594	R\$ 145,94	HIPOLABOR	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
			TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,48	R\$ 148,00	FARMACE	ampola c/ 100		
			D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,546	R\$ 154,60	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
			GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,758	R\$ 175,80	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,20	R\$ 220,00	FARMACE	ampola c/ 100		
45	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000 UI/G + 200MG/G BISNAGA 60G POMADA DERMATOLÓGICA - BISNAGA - Código: 6579841212		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 10.0 BISNAGA Marcas Padronizadas:		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,29	R\$ 82,90	CIMED	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,3328	R\$ 83,328	PRATI,DONADU ZZI & CIA LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 8,83	R\$ 88,30	NEOQUIMICA	caixa c/ 1	3	
	Fabricante: PRATI Preço: 9,86		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 9,80	R\$ 98,00	HYPERA	bisnaga c/ 1		
	JUSTIFICATIVA		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 10,50	R\$ 105,00	NEO Q	caixa c/ 1		
			D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 12,04	R\$ 120,40	CIMED	unidade c/ 1		
			GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 17,13	R\$ 171,30	TEUTO	unidade c/ 1		
			MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 19,99	R\$ 199,90	NOVA QUIMICA	bisnaga c/ 1		
			FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 23,35	R\$ 233,50	NISTATINA+OXI DO ZINCO Pom 60g *GENÉRICO* - - NOVA QUIMICA	tb c/ 1		(Resposta via integração)

46	OLEO MINERAL FR 100ML - FRA - Código: 90645		<table><tr><th>fornecedor</th><th>valor unitário</th><th>valor total</th><th>fabricante</th><th>embalagem</th><th>cod. referência</th><th>comentário</th></tr><tr><td>D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI</td><td>R\$ 3,51</td><td>R\$ 35,10</td><td>IMEC</td><td>unidade c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA</td><td>R\$ 3,62</td><td>R\$ 36,20</td><td>AIRELA</td><td>caixa c/ 50</td><td></td><td></td></tr><tr><td>CIRURGICA MONTEBELLO LTDA</td><td>R\$ 3,68</td><td>R\$ 36,80</td><td>AIRELA</td><td>unidade c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</td><td>R\$ 3,89</td><td>R\$ 38,90</td><td>OLEO MINERAL 100ML- FARMACE-FR</td><td>frasco c/ 60</td><td></td><td>(Resposta via integração)</td></tr><tr><td>SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP</td><td>R\$ 3,98</td><td>R\$ 39,80</td><td>AIRELA</td><td>caixa c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA</td><td>R\$ 4,2672</td><td>R\$ 42,672</td><td>AIRELA</td><td>frasco c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</td><td>R\$ 4,77</td><td>R\$ 47,70</td><td>NATIVITA</td><td>caixa c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA</td><td>R\$ 4,99</td><td>R\$ 49,90</td><td>UNIPHAR</td><td>frasco c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA</td><td>R\$ 8,45</td><td>R\$ 84,50</td><td>TEUTO</td><td>unidade c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS</td><td>R\$ 10,50</td><td>R\$ 105,00</td><td>RIOQUIMICA</td><td>frasco c/ 1</td><td></td><td></td></tr><tr><td>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</td><td>R\$ 10,52</td><td>R\$ 105,20</td><td>OLEO MINERAL 100ml *M* - - IMEC</td><td>un c/ 1</td><td></td><td>(Resposta via integração)</td></tr></table>	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,51	R\$ 35,10	IMEC	unidade c/ 1			MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 3,62	R\$ 36,20	AIRELA	caixa c/ 50			CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,68	R\$ 36,80	AIRELA	unidade c/ 1			SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,89	R\$ 38,90	OLEO MINERAL 100ML- FARMACE-FR	frasco c/ 60		(Resposta via integração)	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,98	R\$ 39,80	AIRELA	caixa c/ 1			TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,2672	R\$ 42,672	AIRELA	frasco c/ 1			SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,77	R\$ 47,70	NATIVITA	caixa c/ 1			SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,99	R\$ 49,90	UNIPHAR	frasco c/ 1			GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,45	R\$ 84,50	TEUTO	unidade c/ 1			DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 10,50	R\$ 105,00	RIOQUIMICA	frasco c/ 1			FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,52	R\$ 105,20	OLEO MINERAL 100ml *M* - - IMEC	un c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário																																																																																	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,51	R\$ 35,10	IMEC	unidade c/ 1																																																																																			
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 3,62	R\$ 36,20	AIRELA	caixa c/ 50																																																																																			
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,68	R\$ 36,80	AIRELA	unidade c/ 1																																																																																			
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,89	R\$ 38,90	OLEO MINERAL 100ML- FARMACE-FR	frasco c/ 60		(Resposta via integração)																																																																																	
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,98	R\$ 39,80	AIRELA	caixa c/ 1																																																																																			
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,2672	R\$ 42,672	AIRELA	frasco c/ 1																																																																																			
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,77	R\$ 47,70	NATIVITA	caixa c/ 1																																																																																			
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,99	R\$ 49,90	UNIPHAR	frasco c/ 1																																																																																			
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,45	R\$ 84,50	TEUTO	unidade c/ 1																																																																																			
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 10,50	R\$ 105,00	RIOQUIMICA	frasco c/ 1																																																																																			
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,52	R\$ 105,20	OLEO MINERAL 100ml *M* - - IMEC	un c/ 1		(Resposta via integração)																																																																																	
47	OMEPRAZOL CAPS. 20MG - CAP - Código: 91699		<table><tr><th>fornecedor</th><th>valor unitário</th><th>valor total</th><th>fabricante</th><th>embalagem</th><th>cod. referência</th><th>comentário</th></tr><tr><td>SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</td><td>R\$ 0,1023</td><td>R\$ 11,4576</td><td>CIMED</td><td>caixa c/ 56</td><td></td><td></td></tr><tr><td>GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA</td><td>R\$ 0,12446</td><td>R\$ 13,93952</td><td>GEOLAB</td><td>caixa c/ 56</td><td></td><td></td></tr><tr><td>D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI</td><td>R\$ 0,1275</td><td>R\$ 14,28</td><td>HIPOLABOR</td><td>caixa c/ 500</td><td></td><td></td></tr><tr><td>IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA</td><td>R\$ 0,15</td><td>R\$ 16,80</td><td>CIMED</td><td>capsula c/ 56</td><td></td><td></td></tr><tr><td>MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA</td><td>R\$ 0,23</td><td>R\$ 25,76</td><td>BELFAR</td><td>comprimido c/ 56</td><td></td><td></td></tr><tr><td>SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</td><td>R\$ 0,23</td><td>R\$ 25,76</td><td>UNIPRAZOL 20MG-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX</td><td>caixa c/ 28</td><td></td><td>(Resposta via integração)</td></tr><tr><td>DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS</td><td>R\$ 0,23</td><td>R\$ 25,76</td><td>CIMED</td><td>caixa c/ 56</td><td></td><td></td></tr></table>	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1023	R\$ 11,4576	CIMED	caixa c/ 56			GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,12446	R\$ 13,93952	GEOLAB	caixa c/ 56			D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,1275	R\$ 14,28	HIPOLABOR	caixa c/ 500			IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,15	R\$ 16,80	CIMED	capsula c/ 56			MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,23	R\$ 25,76	BELFAR	comprimido c/ 56			SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,23	R\$ 25,76	UNIPRAZOL 20MG-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 28		(Resposta via integração)	DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,23	R\$ 25,76	CIMED	caixa c/ 56																														
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário																																																																																	
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1023	R\$ 11,4576	CIMED	caixa c/ 56																																																																																			
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,12446	R\$ 13,93952	GEOLAB	caixa c/ 56																																																																																			
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,1275	R\$ 14,28	HIPOLABOR	caixa c/ 500																																																																																			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,15	R\$ 16,80	CIMED	capsula c/ 56																																																																																			
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,23	R\$ 25,76	BELFAR	comprimido c/ 56																																																																																			
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,23	R\$ 25,76	UNIPRAZOL 20MG-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 28		(Resposta via integração)																																																																																	
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,23	R\$ 25,76	CIMED	caixa c/ 56																																																																																			
	120 PARA 112 - AJUSTE DE EMBALAGEM! - SUPERMEDICA DECLINOU.																																																																																						

48	OMEPRAZOL PO/SOL.INJ. 40MG + DILUENTE - FAM - Código: 91701						
	Quantidade: 120.0 FAM Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: BLAU Preço: 9,00						
	JUSTIFICATIVA						
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00	BLAU	caixa c/ 20	
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,2305	R\$ 1.107,66	BLAU	caixa c/ 20	
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 9,39	R\$ 1.126,80	OMEPRAZOL SODICO 40MG-LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 25	(Resposta via integração)
		MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 9,4877	R\$ 1.138,524	OMEPRAZOL 40MG FA C/DIL 10ML IV G - - BLAU	fam c/ 20	(Resposta via integração)
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,50	R\$ 1.140,00	BLAU	unidade c/ 20	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 9,8821	R\$ 1.185,852	CRISTALIA RO	caixa c/ 25	(Resposta via integração)
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 10,55	R\$ 1.266,00	BLAU	frasco-ampola c/ 20	12255
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,70	R\$ 1.404,00	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 50	
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,8754	R\$ 1.425,048	BLAUSIEGEL	frasco-ampola c/ 20	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 12,688	R\$ 1.522,56	BLAU	caixa c/ 20	
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,90	R\$ 1.548,00	BLAU	caixa c/ 20	
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,4611	R\$ 1.735,332	EUROFARMA	unidade c/ 50	ATENÇÃO! NÃO FRACIONAMOS CAIXAS. - (Resposta via integração)
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,80	R\$ 1.776,00	UNIÃO QUIMICA	frasco c/ 20	
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 132,12	R\$ 15.854,40	BLAU	caixa c/ 20	
49	OXACILINA SODICA PO/SOL.INJ. 500MG - FAM - Código: 91630						
	Quantidade: 200.0 FAM Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 4,24265						
	JUSTIFICATIVA						
		SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,0443	R\$ 808,86	OXANON 500MG-BLAU-CX	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,26	R\$ 852,00	BLAU	unidade c/ 50	
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,3873	R\$ 877,46	BLAU	unidade c/ 100	(Resposta via integração)
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,53	R\$ 906,00	BLAU	caixa c/ 100	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 4,84	R\$ 968,00	BLAU	caixa c/ 100	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,1937	R\$ 1.038,74	BLAUSIEGEL IND. COM. LTDA.	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,274	R\$ 1.054,80	BLAU	caixa c/ 100	
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 5,34	R\$ 1.068,00	BLAU	frasco c/ 100	5066
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,3979	R\$ 1.079,58	BLAUSIEGEL	frasco-ampola c/ 50	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,87	R\$ 1.174,00	FRESENIUS	caixa c/ 50	

50	PREDNISOLONA FOSFATO SOD. SOL.ORAL 3MG/ML - 100ML - FRA - Código: 91757						
	Quantidade: 15.0 FRA Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA Fabricante: VITAMEDIC Preço: 18,05						
	JUSTIFICATIVA						
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 7,0912	R\$ 106,368	HIPOLABOR FARMACEUTIC A LTDA (COD. 18703)	caixa c/ 50	(Resposta via integração)
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,29	R\$ 124,35	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLON A 3MG/ML- HIPOLABOR-CX	caixa c/ 50	(Resposta via integração)
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,71	R\$ 160,65	HIPOLABOR	caixa c/ 50	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,46	R\$ 231,90	HIPOLABOR	unidade c/ 1	120ML
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 18,78	R\$ 281,70	VITAMEDIC	unidade c/ 1	
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 24,00	R\$ 360,00	ACHE	frasco c/ 1	120ML
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 25,10	R\$ 376,50	PREDNISOLON A 3mg/ml 120ml Susp *GENÉRICO* PREDNISOLON A - BIOSINTETICA	fr c/ 1	(Resposta via integração)
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 28,99	R\$ 434,85	PRATI	caixa c/ 1	
51	PROPRANOLOL COMP. 40MG - COMP - Código: 91857						
	Quantidade: 30.0 COMP Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA Fabricante: PHARLAB Preço: 0,104						
	JUSTIFICATIVA						
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,10833	R\$ 3,2499	PHARLAB	caixa c/ 30	
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1383	R\$ 4,149	PHARLAB	caixa c/ 30	
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,15	R\$ 4,50	TEUTO	comprimido c/ 30	
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,22	R\$ 6,60	PROPRANOLOL 40mg 30cpr *GENÉRICO* - - TEUTO GENERICOS	cp c/ 1	(Resposta via integração)
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,233	R\$ 6,99	TEUTO	caixa c/ 30	
52	QUETIAPINA 25MG COMP - COMP - Código: 5410021						
	Quantidade: 120.0 COMP Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA Fabricante: EMS Preço: 0,24						
	JUSTIFICATIVA						
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,153	R\$ 18,36	GEOLAB	caixa c/ 500	
		MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1659	R\$ 19,908	QUETIAPINA 25MG COMP G/ VP - - GEOLAB	cp c/ 500	(Resposta via integração)
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,176	R\$ 21,12	GEOLAB	caixa c/ 500	
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,18	R\$ 21,60	GEOLAB	unidade c/ 30	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,2365	R\$ 28,38	BIOLAB SANUS FARMACEUTIC A LTDA	caixa c/ 30	(Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,26367	R\$ 31,6404	GEOLAB	caixa c/ 30	
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,44	R\$ 52,80	GEOLAB	comprimido c/ 30	
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,59	R\$ 70,80	QUETIAPINA 25mg 30cp *BIOLAB GENERICO*C1 - - BIOLAB/SANUS	cp c/ 1	(Resposta via integração)
	100 PARA 120 - AJUSTE DE EMBALAGEM!						

53	RINGER COM LACTATO SOL.INJ. - 500ML - FRA - Código: 45090	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 600.0 FRA Marcas Padronizadas:	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 5,80	R\$ 3.480,00	HALEXISTAR	caixa c/ 30		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 3.534,00	RINGER LACTATO 500ML- EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTIC A-FR	frasco c/ 24		(Resposta via integração)
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,3073	R\$ 3.784,38	HALEXISTAR	caixa c/ 30		
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,75	R\$ 4.050,00	FRESENIUS	unidade c/ 30		
		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 8,10	R\$ 4.860,00	FRESENIUS	caixa c/ 30		
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,2355	R\$ 4.941,30	HALEX ISTAR	caixa c/ 30		(Resposta via integração)
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,27	R\$ 4.962,00	FRESENIUS	caixa c/ 30		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,791	R\$ 5.274,60	FRESENIUS	frasco c/ 1		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,90	R\$ 5.340,00	HALEX ISTAR	frasco c/ 1		
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00	FRESENIUS	caixa c/ 30		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 10,14	R\$ 6.084,00	FRESENIUS	unidade c/ 1		
54	SALBUTAMOL SULFATO SPRAY 100MCG/DOSE - C/ 200 DOSES - UNID - Código: 1697	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 45.0 UNID Marcas Padronizadas:	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 14,19	R\$ 638,55	PHARMASCIEN CE	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 14,30	R\$ 643,50	AEROFRIN 100MCG AER 200 JATOS - - PHARMASCIEN CE	unid c/ 1		(Resposta via integração)
	Fabricante: TEUTO Preço: 16,44	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,99	R\$ 674,55	AERODINI 100MCG/DOSE- LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 1		(Resposta via integração)
	JUSTIFICATIVA							
		MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 15,18	R\$ 683,10	SALBUTAMOL 100MCG SPRAY 200 DOSES S/ VP - - PHARMASCIEN CE	unid c/ 1		(Resposta via integração)
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 15,24	R\$ 685,80	TEUTO	frasco c/ 1	7490	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 16,50	R\$ 742,50	TEUTO	caixa c/ 1		
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 16,8418	R\$ 757,881	TEUTO	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 17,23	R\$ 775,35	PHARMASCIEN CE	unidade c/ 1		
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 18,3232	R\$ 824,544	TEUTO	frasco c/ 1		
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 18,50	R\$ 832,50	PHARMACIENS E	unidade c/ 1		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 18,64	R\$ 838,80	TEUTO	unidade c/ 1		
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 22,99	R\$ 1.034,55	PHARMASCIEN CE	caixa c/ 1		
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 23,90	R\$ 1.075,50	SALBUTAMOL Spray 100mcg 200doses GENÉRICO COTACAO SALBUTAMOL - - GLENMARK	un c/ 1		(Resposta via integração)
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA	R\$ 24,99	R\$ 1.124,55	TEUTO	frasco c/ 1		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 27,50	R\$ 1.237,50	TEUTO	frasco c/ 1		

55	SIMETICONA SOL.ORAL 75MG/ML - FRA - Código: 91718						
	Quantidade: 55.0 FRA Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: NATULAB Preço: 1,611						
	JUSTIFICATIVA						
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,25	R\$ 68,75	AIRELA	unidade c/ 1	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,58	R\$ 86,90	NATULAB	unidade c/ 1	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,71	R\$ 94,05	HIPOLABOR	unidade c/ 1	
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,78	R\$ 97,90	NATULAB	caixa c/ 1	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,9294	R\$ 106,117	EMS S/A	unidade c/ 1	(Resposta via integração)
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,005	R\$ 110,275	HIPOLABOR	frasco c/ 1	
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,18	R\$ 119,90	CIMED	caixa c/ 1	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,20	R\$ 121,00	AIRELA	frasco c/ 50	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 2,73	R\$ 150,15	NATULAB	unidade c/ 1	
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,00	R\$ 165,00	AIRELA	caixa c/ 1	10ML
		MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 3,50	R\$ 192,50	AIRELA	frasco c/ 1	10ML
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,50	R\$ 247,50	CIMED	caixa c/ 1	15ML
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,88	R\$ 378,40	SIMETICONA Gts 15ml *GENÉRICO* - - MEDLEY	cp c/ 1	(Resposta via integração)
56	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML - BOL - Código: 91800						
	Quantidade: 160.0 BOL Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0.00						
	JUSTIFICATIVA						
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,99	R\$ 798,40	SOLUCAO GLICOFISIOLOGICA 500ML-FRESENIUS-FR	frasco c/ 30	(Resposta via integração)
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,50	R\$ 880,00	FRESENIUS	unidade c/ 30	5211
		SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,8245	R\$ 931,92	JP	caixa c/ 20	
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 6,61	R\$ 1.057,60	HALEXISTAR	caixa c/ 30	
		HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 6,61	R\$ 1.057,60	HALEXISTAR	caixa c/ 30	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 6,83	R\$ 1.092,80	FARMACE	unidade c/ 1	
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,89	R\$ 1.102,40	FRESENIUS	caixa c/ 30	
		TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,2486	R\$ 1.159,776	FRESENIUS	unidade c/ 1	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 7,3875	R\$ 1.182,00	JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	caixa c/ 20	(Resposta via integração)
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,99	R\$ 1.278,40	FRESENIUS	caixa c/ 30	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,55	R\$ 1.368,00	FRESENIUS	unidade c/ 1	
		SENSORIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,30	R\$ 1.488,00	HALEX ISTAR	bolsa c/ 1	
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 11,30	R\$ 1.808,00	FRESENIUS	frasco c/ 30	6337

57	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 1% - 30G - BNG - Código: 1625
Quantidade: 10.0 BNG Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 6,38048	
JUSTIFICATIVA	
58	TRAMADOL 50MG CAPSULA - COMP - Código: 90858
Quantidade: 500.0 COMP Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025 Fornecedor: GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA Fabricante: TEUTO Preço: 0,389	
JUSTIFICATIVA	
300 PARA 500 - AJUSTE DE EMBALAGEM!	
59	TRAMADOL CLORID. SOL.INJ. 100MG - 2ML - AMP - Código: 45000
Quantidade: 800.0 AMP Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025 Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP Fabricante: HIPOLABR Preço: 1,30	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,35	R\$ 53,50	NATIVITA	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 5,5025	R\$ 55,025	NATIVITA IND.COM.LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,62	R\$ 56,20	NATIVITA	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 6,00	R\$ 60,00	PRATI	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,80	R\$ 78,00	NATIVITA	bisnaga c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,144	R\$ 72,00	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG (A2)-LABORATORIO TEUTO-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 0,19	R\$ 95,00	TEUTO	capsula c/ 50	5801	
ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 0,2683	R\$ 134,15	EMS S/A	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35	R\$ 175,00	HIPOLABOR	comprimido c/ 500		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,365	R\$ 182,50	TEUTO	caixa c/ 10		
MB COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	R\$ 0,75	R\$ 375,00	TEUTO	comprimido c/ 10		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,94	R\$ 470,00	TRAMADOL 50mg 10cap *TEUTO GENERICO*C1 - - TEUTO	cs c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,19	R\$ 952,00	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML (A2)-UNIAO QUIMICA - GENOM-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,1915	R\$ 953,20	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 1,29	R\$ 1.032,00	TEUTO	ampola c/ 60	5118	
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	TEUTO	caixa c/ 100		
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00	HALEXISTAR	caixa c/ 100		
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00	HALEXISTAR	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 1,4479	R\$ 1.158,32	CRISTALIA RO	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,6965	R\$ 1.357,20	HIPOLABOR	ampola c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00	HIPOLABOR	ampola c/ 100		
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,9901	R\$ 1.592,08	CRISTALIA	unidade c/ 100		(Resposta via integração)
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 2,4926	R\$ 1.994,08	CRISTALIA	caixa c/ 100		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00	CRISTALIA	ampola c/ 100	38920	

60	VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL.INJ. - 2ML - AMP - Código: 42906	forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 300.0 AMP Marcas Padronizadas:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,99	R\$ 297,00	HYPLEX B-HYPOFARMA-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,081	R\$ 324,30	COMPLEXO B AMP 2 ML E VP - - HYPOFARMA	amp c/ 100		(Resposta via integração)
	Data: 21/03/2025 Fornecedor: DROGAFONTE LTDA Fabricante: HYPOFARMA Preço: 1,168	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,1893	R\$ 356,79	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
	JUSTIFICATIVA	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,215	R\$ 364,50	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,2475	R\$ 374,25	HYPOFARMA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
		ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,3146	R\$ 394,38	HYPOFARMA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
		SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,35	R\$ 405,00	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,38	R\$ 414,00	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,4981	R\$ 449,43	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,6873	R\$ 506,19	HYPOFARMA	caixa c/ 100		

VALOR TOTAL: R\$ 50.206,2443

Cotação N° 1211604

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 23/04/2025 10:26

Data de vencimento: 28/04/2025 10:00

Título: PEDIDO EXPEDIENTE MAIO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 13944402000196 JULIE - (44) 3046-8917 vendas1@printpresssolucoes.com.br	R\$ 1.000,00	12 dias	30/04/2025	28 ddl	CIF	
2	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA 33868055000177 Thiago - (41) 99101-5930 araucaria.emb@gmail.com	R\$ 820,00	8 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
3	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/05/2025	30 ddl	CIF	
4	ELETRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobakup.com.br	R\$ 400,00	10 dias	17/05/2025	30 ddl	CIF	
5	HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME 15355853000113 Renata Fazio - (17) 3312-8026 vendas27@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	5 dias	26/04/2025	30 ddl	FOB	frete fob a cotar
6	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
7	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	3 dias	25/04/2025	28 ddl	CIF	
8	MAGICPRINT GRAFICA LTDA 37209687000180 ANA MARA - (34) 99799-9098 anamara@magicprint.net.br	R\$ 3.000,00	10 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

9	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	28/04/2025	30 ddl	FOB	
10	PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA 35103163000184 Pedro Garcia - (32) 99112-9884 pedrogarcia@printservices.met.br	R\$ 300,00	15 dias	24/05/2025	30 ddl	FOB	BOBINA PICOTADA UNITARIZACAO TRANSP. 6X12 (5.000) observação, Tenho a bobina de unitarização com as medidas acima, coloquei na cotação caso atenda sua necessidade.
11	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	15/05/2025	30 ddl	CIF	
12	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA 52434156000184 STEFANI LEITE - (14) 3664-9811 stefani.leite@reval.net	R\$ 1.400,00	14 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	
13	STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA 04537372000102 jaqueline - (11) 3226-1200 JAQUELINE@LEVOX.COM.BR	R\$ 400,00	7 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
14	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	24/05/2025	A vista	CIF	

descrição do produto		respostas							
1	ADESIVO PARA RÓTULO DE SORO - UND - Código: 987563	forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	
	Quantidade: 4000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,15	R\$ 600,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 250			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA								
	Data: 28/03/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 0,15								
JUSTIFICATIVA									
2	BOBINA EM PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MP 4200 - UND - Código: 9688741	forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:	MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 156,00	MAGIC PRINT	unidade c/ 1			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 5,85	R\$ 234,00	MAXPRINT	unidade c/ 1			
	Data: 28/03/2025 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 235,60	CLEAR	unidade c/ 1		80x40	
	Fabricante: SILFER Preço: 5,95	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,99	R\$ 239,60	SILFER	unidade c/ 30	LIC202598		
	JUSTIFICATIVA								
	de 30 para 40								

3	BOBINA EM PAPEL TÉRMICO PARA PONTO ELETRONICO (N0260) - UND - Código: 87941523
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: SILVER	
Preço: 42,33	
JUSTIFICATIVA	
de 1 para 3	
4	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSPARENTE PICOTADO SERRILHA 4.5X10X0.6CM - RL - Código: NP69
Quantidade: 2.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	BORRACHA BRANCA LISA - UNID - Código: 46206
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	CLASSIFICADOR SEM ELASTICO (PASTA 02 FUROS) - UND - Código: 9632587
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: DAC	
Preço: 2,56	
JUSTIFICATIVA	
de 10 para 20	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 36,90	R\$ 110,70	MAXPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 39,90	R\$ 119,70	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,25	R\$ 123,75	CLEAR	unidade c/ 1		57x300
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 49,90	R\$ 149,70	SILFER	unidade c/ 1	LIC202598A	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 272,12	R\$ 544,24	PLASVAZ	bobina c/ 10000		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 378,00	R\$ 756,00	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		rolo com 10.000
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 399,95	R\$ 799,90	CRUDO	unidade c/ 1		sob encomenda 15 dias
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 450,00	R\$ 900,00	CANUPLAST	unidade c/ 2	LIC202598B	sem fita
PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	TENDIPLAS	rolo c/ 5000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,39	R\$ 1,95	LEO LEO	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,80	R\$ 4,00	LEO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,85	R\$ 4,25	LEO E LEO	unidade c/ 5	LIC202598C	
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 6,00	MASTEPRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 6,25	MERCUR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,90	R\$ 58,00	DAC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,99	R\$ 79,80	DELLO	unidade c/ 10	LIC202598D	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,99	R\$ 79,80	DELLO	unidade c/ 1		

7	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UNID - Código: 24197
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 13,075	
JUSTIFICATIVA	
8	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR - PAC - Código: 46229
Quantidade: 3.0 PAC	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: MAMUTE	
Preço: 6,79	
JUSTIFICATIVA	
9	ENVELOPE PLÁSTICO A4 02 FUROS - UND - Código: 96458412
Quantidade: 250.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: DAC	
Preço: 0,26	
JUSTIFICATIVA	
10	ETIQUETA BOPP 32X15X3MM DILUIR ANTES DE ADMINISTRAR - ROLO - Código: 897450
Quantidade: 1.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 11,99	R\$ 119,90	MAXCRIL	unidade c/ 1	106845	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 31 cm x 23.5 cm x 0.3 cm
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 14,99	R\$ 149,90	ACRILZANO	caixa c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 21,50	R\$ 215,00	DELLO	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,90	R\$ 229,00	VISUAL LASER	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 22,90	R\$ 229,00	WALEU	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 30,25	R\$ 302,50	ACRIL	unidade c/ 1	LIC202598D	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,60	R\$ 10,80	PREMIER	pacote c/ 120	4273	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,96	R\$ 11,88	PREMIER	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 4,73	R\$ 14,19	FULGOR	caixa c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 19,95	MAMUTH	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,79	R\$ 20,37	MAMUTE	pacote c/ 3		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 7,90	R\$ 23,70	MAMUTH	unidade c/ 1	LIC202598E	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,26	R\$ 65,00	DAC	unidade c/ 2500	LIC202598F	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,48	R\$ 120,00	DAC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 29,90	R\$ 29,90	MAGIC PRINT	unidade c/ 1	ALPHA ETIQUETAS	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 150,00	R\$ 150,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 4000		

11	ETIQUETA BOPP 33X22X3 - cor branca - ROLO - Código: 96314758
Quantidade: 7.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: ALPHA ETIQUETAS	
Preço: 60,00	
JUSTIFICATIVA	
12	ETIQUETA NEUTRA BRANCA 50X30X1 (PARA USO COM RIBBON) - ROLO - Código: 98635
Quantidade: 30.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
13	FITA PLÁSTICA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48mmX50m LARGA - UND - Código: 987413668
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 7,50	
JUSTIFICATIVA	
14	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS - UNID - Código: 43599
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 25,14	R\$ 175,98	PRINTPRESS	rolo c/ 35		ETIQUETA 33X21X3 BOPP ROLO DE 35M COM 4375 UNID
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 29,90	R\$ 209,30	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME	R\$ 39,00	R\$ 273,00	RQ	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 52,90	R\$ 370,30	EMEESX	unidade c/ 7	LIC202598G	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 65,00	R\$ 455,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 85,25	R\$ 596,75	CLEAR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 10,90	R\$ 327,00	PRINTPRESS	rolo c/ 35		ETIQUETA COUCHE 35M COM 1060 UNID
HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME	R\$ 15,05	R\$ 451,50	RQ	caixa c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 19,90	R\$ 597,00	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00	R\$ 750,00	WA	rolo c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	ILABEL	unidade c/ 30	LIC202598H	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 44,25	R\$ 1.327,50	ADEGRAF	unidade c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 147,00	KORETECH	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 5,14	R\$ 154,20	ADELBRAS	caixa c/ 4		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 199,50	ADELBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,10	R\$ 213,00	7,90	unidade c/ 20	LIC202598I	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 14,61	R\$ 73,05	LEONORA	caixa c/ 1	63931	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 14,90	R\$ 74,50	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 75,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 21,90	R\$ 109,50	BAZZE	unidade c/ 5	LIC202598J	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 29,29	R\$ 146,45	MAPED	unidade c/ 1		

15	MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UND - Código: 6354781
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA Fabricante: MASTER Preço: 1,25
	JUSTIFICATIVA
16	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
	Quantidade: 165.0 RES Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 28/03/2025 Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES Fabricante: CHAMEX Preço: 27,90
	JUSTIFICATIVA
17	QUADRO DE AVISO A4 POLIPROPILENO - UND - Código: 9635871
	Quantidade: 60.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
18	RIBBON SP OUT PRETO 110 X 074 (MISTO) RESIN/CERA RESINA - UND - Código: 98644
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
	de 30 para 40

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,90	R\$ 4,50	MAXPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,60	R\$ 8,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 2,90	R\$ 14,50	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,55	R\$ 17,75	MASTEPRIT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,90	R\$ 34,50	BAZZE	unidade c/ 5	LIC202598L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 27,05	R\$ 4.463,25	CHAMEX	caixa c/ 10		papel sulfite tamanho A4
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,80	R\$ 4.752,00	CHAMEX	resma c/ 500		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 34,90	R\$ 5.758,50	CHAMEX	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,25	R\$ 6.806,25	CHAMEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 7,80	R\$ 468,00	PLASCONY	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 8,26	R\$ 495,60	DELLO	caixa c/ 1	62989	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,39	R\$ 503,40	ACP	unidade c/ 60	LIC202598M	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 10,90	R\$ 654,00	DELLO	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,25	R\$ 735,00	DELLO	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 14,99	R\$ 899,40	ACRILZANO	caixa c/ 1		QUADRO DE AVISO A4 POLIPROPILENO 31 cm x 23.5 cm x 0.3 cm
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,99	R\$ 319,60	KURZ	unidade c/ 30	LIC202598N	
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 9,43	R\$ 377,20	RQ	caixa c/ 1		RIBBON MISTO 110MMX74M
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 10,05	R\$ 402,00	REGISPEL	caixa c/ 1	25498	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 10,25	R\$ 410,00	INIKANTO	unidade c/ 1		
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 11,90	R\$ 476,00	MASTERCORP	rolo c/ 74		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 12,90	R\$ 516,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 16,80	R\$ 672,00	INKANTO	unidade c/ 1		
PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA	R\$ 18,00	R\$ 720,00	RV	rolo c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 20,00	R\$ 800,00	MASTERCORP	rolo c/ 74		

19	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40CM 20KG - BOBINA - Código: 8988411
Quantidade: 30.0 BOBINA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: SOL	
Preço: 19,00	
JUSTIFICATIVA	
20	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA - UNID - Código: 45961
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
21	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO - UNID - Código: 469
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / LIKE / PREMISSE / RADEX /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: LIDER	
Preço: 8,89	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 30,20	R\$ 906,00	POLINOVA	bobina c/ 500		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 33,70	R\$ 1.011,00	SOL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00	FLEXBANG	unidade c/ 30	LIC202598O	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 49,80	R\$ 1.494,00	SOL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,90	R\$ 3,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 3,00	R\$ 6,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 3,34	R\$ 6,68	SUMMIT	caixa c/ 1	114037	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 9,80	TRIS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,00	R\$ 12,00	BRW	unidade c/ 2	LIC202598P	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 10,25	R\$ 20,50	MAPED	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 13,30	BAZZE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 8,90	R\$ 17,80	RADEX	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,99	R\$ 17,98	RADEX	unidade c/ 2	LIC202598Q	

VALOR TOTAL: R\$ 11.196,32

Cotação N° 1211579

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 23/04/2025 10:11

Data de vencimento: 25/04/2025 12:00

Título: PEDIDO HIGIENIZAÇÃO MAIO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.500,00	15 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
2	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	28/04/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	ELETRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobackup.com.br	R\$ 400,00	10 dias	10/05/2025	30 ddl	CIF	
4	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Loraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	28/04/2025	30 ddl	CIF	
5	EXTEC MEDICAL LTDA 33094900000102 EVANDRO OLIVEIRA - (44) 99836-6363 COMERCIALEXTEC@GMAIL.COM	R\$ 0,01	3 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	
6	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE 37955238000180 CARLOS MISDALANI - (11) 2738-0516 CARLOS@FUSIONHIGIENESAÚDE.COM.BR	R\$ 5.000,00	10 dias	02/05/2025	30 ddl	CIF	

7	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 5.000,00	4 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
8	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
9	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	3 dias	25/04/2025	28 ddl	CIF	
10	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES 49021196000190 Pedro - (71) 98483-6457 JOLIVEIRAREP@GMAIL.COM	R\$ 1.000,00	3 dias	25/04/2025	21 ddl	CIF	
11	LIMPINHO COMÉRCIO DE PANOS EIRELI 26133047000117 MARA SERRADILHA - (19) 3272-4514 limpinhocomerciodepanos@hotmail.com	R\$ 800,00	5 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
12	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 1.200,00	4 dias	01/05/2025	30 ddl	CIF	
13	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA 23416036000156 RONALDO - (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br	R\$ 2.500,00	10 dias	24/05/2025	28 ddl	CIF	
14	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 600,00	4 dias	04/05/2025	30 ddl	CIF	
15	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.000,00	8 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ALCOOL GEL 70% - 1000ML - UNID - Código: 45799	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 12.0 UNID		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 7,23	R\$ 86,76	PINDORAMA	caixa c/ 12		
Marcas Padronizadas:		J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 7,50	R\$ 90,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,20	R\$ 110,40	MEYORS	unidade c/ 1		
Preço Ref.: 0,00		I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,75	R\$ 117,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
JUSTIFICATIVA		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 19,49	R\$ 233,88	START	unidade c/ 1		

2	ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML - UNID - Código: 90562
Quantidade: 160.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: FLAMAGEL / MEYORS	
Preço: 12,75	
JUSTIFICATIVA	
3	AROMATIZANTE AEROSOL 360ML FRAGÂNCIA LAVANDA - UND - Código: 898712396
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: AR AGRADÁVEL	
Preço: 11,80	
JUSTIFICATIVA	
4	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT COM 100UNIDADES - PCT - Código: 32854784
Quantidade: 325.0 PCT	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: ISOCOPOS	
Preço: 5,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,50	R\$ 1.680,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 10,80	R\$ 1.728,00	CICLO FARMA	bolsa c/ 12		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,60	R\$ 2.016,00	MEYORS	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,66	R\$ 2.025,60	TRILHA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,75	R\$ 2.040,00	FLAMAGEL / MEYORS	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 13,21	R\$ 2.113,60	TRILHA	caixa c/ 6	MSP800	REFIL ÁLCOOL GEL 800 ML
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 18,786	R\$ 3.005,76	FORTSAN	unidade c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 19,70	R\$ 3.152,00	TRILHA INDÚSTRIA	caixa c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,99	R\$ 109,90	AEROFLEX	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,80	R\$ 118,00	AR AGRADÁVEL	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,90	R\$ 129,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 21,90	R\$ 219,00	GLAYDE	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 22,90	R\$ 229,00	GLADE	frasco c/ 1		Desodorizador de Ar Glade Aerosol Lavanda 360ml
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 28,13	R\$ 281,30	BOM AR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 4,90	R\$ 1.592,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,95	R\$ 1.608,75	ECONOPOT	pacote c/ 100		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,20	R\$ 1.690,00	ISOCOPOS	pacote c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,37	R\$ 2.070,25	ISOCOPOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,50	R\$ 2.437,50	ULTRA	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,50	R\$ 2.762,50	ULTRA	pacote c/ 100		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 10,84	R\$ 3.523,00	COPOFLEX	pacote c/ 1		Copo Copoflex Descartavel 200 Ml Transparente C/100

5	DESINFETANTE GALÃO 5L frangância floral - UND - Código: 96325410
Quantidade: 6.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEYORS	
Preço: 24,80	
JUSTIFICATIVA	
6	DISPENSER BRANCO AUTOCORTE PARA PAPEL TOALHA EM ROLO 200mX20CM - UND - Código: 9648410
Quantidade: 6.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEYORS	
Preço: 230,00	
JUSTIFICATIVA	
7	DISPENSER PARA ALCOOL E SABONETE REFIL 800ML - UND - Código: 9884201
Quantidade: 8.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	MOP UMIDO COMPLETO C CABO C ROSCA - UND - Código: 8997841
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,52	R\$ 81,12	HARMONIEX	Litro c/ 5		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 14,90	R\$ 89,40	SERLINQ	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 16,00	R\$ 96,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 22,23	R\$ 133,38	TECNOLAR	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,80	R\$ 148,80	MEYORS	bombona c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 54,20	R\$ 325,20	NOBRE	caixa c/ 1		Dispenser Para Papel Higienico Rolao 300 Ou 500M Branco New Classic Nobre
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 478,80	NOBRE	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 189,95	R\$ 1.139,70	TRILHA	caixa c/ 1	SUBMS28B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA BONINA AUTO CORTE
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 216,69	R\$ 1.300,14	TRILHA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	MEYORS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 20,39	R\$ 163,12	NOBRE	unidade c/ 1		SEM RESERVATORIO
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 20,57	R\$ 164,56	TRILHA	caixa c/ 8	SU16SAB	DISPENSADOR DE ÁLCOOL GEL
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 28,37	R\$ 226,96	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1		preto e branco
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 280,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 37,62	R\$ 300,96	NOBRE	caixa c/ 1		Dispenser Para Sabonete Liquido Ou Alcool Gel 800ML Sem Reservatorio Cinza e Branco New Classic Nobre
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 55,70	R\$ 445,60	MEYORS	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 79,80	R\$ 638,40	NOBRE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,30	R\$ 96,60	NOBRE	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,00	R\$ 112,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 80,36	R\$ 160,72	ATLAS	caixa c/ 1		Mop Esfregão 100% Algodão + Cabo Alumínio Azul Limpeza Atlas
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 87,54	R\$ 175,08	BRALIMPIA	caixa c/ 1	HE211	GARRA EURO PLÁSTICA COM CABO DE ALUMINIO E REFIL 350 GARAMAS
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 97,63	R\$ 195,26	NOBRE	unidade c/ 1		

9	PANO MULTIUSO ROLO COM 600 PANOS - 26cmX300m - PERFEX - ROLO - Código: 87813674
Quantidade: 6.0 ROLO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 156,00	
JUSTIFICATIVA	
10	PAPEL HIGIENICO EM BOBINA ROLO COM 300 METROS - ROLO - Código: 987401
Quantidade: 424.0 ROLO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
11	PAPEL TOALHA EM ROLO 200M - ROLO - Código: 987136
Quantidade: 390.0 ROLO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: IDEAL Preço: 11,72	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 96,30	R\$ 577,80	INOVEN	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 648,00	NOBRE	rolo c/ 6		
EXTEC MEDICAL LTDA	R\$ 109,00	R\$ 654,00	EXMEDI	pacote c/ 600		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 110,00	R\$ 660,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE	R\$ 114,97	R\$ 689,82	LIFE CLEAN	bobina c/ 1	1087	PANO MULTIUSO 28X300 METROS AZUL
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 124,23	R\$ 745,38	CAMEX	rolo c/ 1		
LIMPINHO COMÉRCIO DE PANOS EIRELI	R\$ 139,50	R\$ 837,00	INOVEN	bobina c/ 6		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 143,60	R\$ 861,60	NOBRE	caixa c/ 1		Pano Multiuso Slim Rolo Com 20CM X 300M Picotado Aproximadamente 50CM Azul Nobre
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 145,90	R\$ 875,40	NOBRE	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 156,00	R\$ 936,00	DIVERSOS	rolo c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 1.780,80	SALVADOR SANEANTES	rolo c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,26	R\$ 2.230,24	DIVERSOS	rolo c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,75	R\$ 2.438,00	IMPERIO	pacote c/ 8		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 6,75	R\$ 2.862,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,50	R\$ 3.180,00	ALECRIM	rolo c/ 10		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 11,12	R\$ 4.714,88	UNO	rolo c/ 1		PAPEL HIGIENICO 300 METRO
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 66,90	R\$ 28.365,60	IDEAL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,33	R\$ 3.638,70	SALVADOR SANEANTES	rolo c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,59	R\$ 4.130,10	GRAMPEL	pacote c/ 6		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,72	R\$ 4.570,80	IDEAL	rolo c/ 200		200MTS 100% CELULOSE
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 13,00	R\$ 5.070,00	MEYORS/OUROPAPER	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 36,52	R\$ 14.242,80	BILIPEL	rolo c/ 1		Papel Toalha Rolo Bilipel Silver Branco 20X200m

12	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1:50 GALÃO 5L - GALÃO - Código: 987105
Quantidade: 5.0 GALÃO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
13	REFIL MOP PO 60CM - UNID - Código: 1113
Quantidade: 15.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 46,00	
JUSTIFICATIVA	
14	REFIL MOP UMIDO - UND - Código: 9667841
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 23/04/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 26,25	
JUSTIFICATIVA	
15	SABONETE LIQUIDO NEUTRO REFIL 800ML - UNID - Código: NP59
Quantidade: 132.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/03/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEYORS	
Preço: 12,30	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 82,82	R\$ 414,10	RENKO	Litro c/ 5		LIMPADOR A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENIO
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 155,25	R\$ 776,25	RENKO	bombona c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 180,00	R\$ 900,00	RENKO	unidade c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 32,00	R\$ 480,00	NOBRE	unidade c/ 1		
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 36,44	R\$ 546,60	BRALIMPIA	caixa c/ 6	MVRE600	REFIL MOP PÓ EURO 60 CM
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 46,14	R\$ 692,10	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,00	R\$ 735,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 68,88	R\$ 1.033,20	BRALIMPIA	unidade c/ 1		
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,74	R\$ 274,80	NOBRE	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 16,06	R\$ 321,20	NOBRE	caixa c/ 1		Refil Para Mop Umido Rosqueado 190G 70% Algodao E 30% Poliester Para Kit Limpinha Mopinho Nobre
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 19,00	R\$ 380,00	NOBRE	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,25	R\$ 525,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 27,28	R\$ 545,60	MOPITTA	unidade c/ 1		190g
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 28,04	R\$ 560,80	BRALIMPIA	caixa c/ 6	MVRL35BR	REFIL MOP ÚMIDO 350 GRAMAS
provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 7,25	R\$ 957,00	TRILHA	caixa c/ 6	TP800CNP	REFIL SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO NEUTRO 800 ML
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,44	R\$ 982,08	TRILHA	unidade c/ 1		
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 9,97	R\$ 1.316,04	TRILHA INDÚSTRIA	caixa c/ 6		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,80	R\$ 1.425,60	BRASCOM	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,30	R\$ 1.623,60	MEYORS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 13,99	R\$ 1.846,68	MEYORS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 22,00	R\$ 2.904,00	EXACTA PLUS	caixa c/ 1		SABONETE LIQUIDO NEUTRO REFIL 800ML

16	SACO BRANCO PARA LIXO INFECTANTE 60 LITROS PCT COM 100 UNIDADES - PCT - Código: 32561
Quantidade: 2.0 PCT Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
17	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L - PAC - Código: 47379
Quantidade: 15.0 PAC Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
18	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORCADO - UNID - Código: 1049
Quantidade: 800.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,12652	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 12,50	R\$ 25,00	RAVA	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,00	R\$ 36,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. p/ Lixo Hosp - Branco Leit - 60 Litros - 60x70 - Imp. c/ simbologia de Risco Biológico / Infectante e demais informações - Fab. c/ PEBD reciclado..
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,90	R\$ 39,80	RAVA - 50L	pacote c/ 100		COTADO 50 LITROS
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,25	R\$ 52,50	DIVERSOS	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,09	R\$ 54,18	EMBALAC	pacote c/ 100		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 70,00	RAVA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 48,30	R\$ 96,60	FONTES	pacote c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 97,90	R\$ 195,80	RC PLASTICOS	pacote c/ 1		Saco De Lixo 60 Litros - Infectante - Contem 100 Unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8189	R\$ 12,2835	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 44,00	R\$ 660,00	RAVA	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,50	R\$ 787,50	DIVERSOS	pacote c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 57,60	R\$ 864,00	PLASKEM	pacote c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 59,85	R\$ 897,75	EMBALAC	pacote c/ 100		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 63,00	R\$ 945,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast. p/ Lixo Hosp - Branco Leit - 200 Litros - 90x105 - Imp. c/ simbologia de Risco Biológico / Infectante e demais informações - Fab. c/ PEBD reciclado..
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 136,00	R\$ 2.040,00	EMBALAC	pacote c/ 1		Saco De Lixo Infectante 200 Litros Pacote Com 100 Unidades
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,12	R\$ 96,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,14	R\$ 112,00	RAVA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,1528	R\$ 122,24	ATL	unidade c/ 1		
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 0,16	R\$ 128,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ lixo comum - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fab. c/ Polietileno de Baixa Densidade reciclado...
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,2025	R\$ 162,00	ELPACK	pacote c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,2489	R\$ 199,12	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 240,00	SOL	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 0,66	R\$ 528,00	DR LUVAS	pacote c/ 1		Saco De Lixo Preto 60l Reforçado
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,60	R\$ 10.880,00	RAVA	pacote c/ 100		

19	SACO PARA LIXO PRETO RFORÇADO 200L - PAC - Código: 47382
Quantidade: 19.0 PAC	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	VASSOURA GARI PIACAVA 40CM - UND - Código: 265410
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
21	VASSOURA PIACAVA 60CM COM CABO TIPO GARI - UND - Código: 631750
Quantidade: 1.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

VALOR TOTAL: R\$ 19.465,08

Cotação N° 1227593

Categoria: Insumos e Equipamentos de Informática

Data de lançamento: 14/05/2025 11:10

Data de vencimento: 14/05/2025 12:00

Título: PEDIDO EMERGENCIAL INFORMÁTICA - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: PEDIDO EMERGENCIAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: UPA FEIRA DE SANTANA AO LADO DO HOSP CLERISTON ANDRADE

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/06/2025	30 ddl	CIF	
2 FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 27081027000102 FABIANO OLIVEIRA - (11) 2308-8023 vendas@franoliver.com.br	R\$ 400,00	15 dias	23/05/2025	15 ddl	CIF	
3 SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 03899421000194 MARCELO - (11) 3097-7777 marcelo@suprinform.com.br	R\$ 200,00	8 dias	21/05/2025	28 ddl	FOB	

descrição do produto	respostas					
1	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência
Cabo de rede de Cftv 4 Pares Cat5e Branco - caixa 305 Metros - CX - Código: 986247025	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 389,90	R\$ 389,90	FLEXBITE	unidade c/ 1	LIC202547
Quantidade: 1.0 CX	FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 400,00	R\$ 400,00	DEKO	caixa c/ 1	
Marcas Padronizadas:	SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 442,00	R\$ 442,00	MEGATRON	unidade c/ 1	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
Preço Ref.: 0,00						
JUSTIFICATIVA						

VALOR TOTAL: R\$ 389,90

Cotação N° 1211826

Categoria: Manutenção predial

Data de lançamento: 23/04/2025 12:53

Data de vencimento: 16/05/2025 12:00

Título: PEDIDO MANUTENÇÃO MAIO/2025 UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: UPA FEIRA DE SANTANA

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROENICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/05/2025	30 ddl	CIF	
2	D.I.V PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA 51126580000107 Maria Izeth Vitor de Brito - (11) 95771-9418 comercial1@divinohospitalar.com.br	R\$ 1.987,38	20 dias	29/05/2025	Pagto antecipado	FOB	
3	ELETRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobakup.com.br	R\$ 4.000,00	7 dias	01/05/2025	30 ddl	CIF	
4	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE 37955238000180 CARLOS MISDALANI - (11) 2738-0516 CARLOS@FUSIONHIGIENESAUDE.COM.BR	R\$ 2.952,40	10 dias	30/05/2025	30 ddl	CIF	
5	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 100,00	4 dias	31/05/2025	30 ddl	CIF	
6	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.000,00	8 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto

respostas

1	CAIXA ORGANIZADORA TAMPA COM TRAVA 4,5L - UND - Código: 986325
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
2	CAIXA TÉRMICA 5L - UND - Código: 3697102
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/03/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: SOPRANO Preço: 89,00
	JUSTIFICATIVA
3	CAIXA TÉRMICA 7L - UND - Código: 362541
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
4	CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO DE MACA HOSPITALAR (1,88 X 0,50 X 0,10) - UND - Código: 451238
	Quantidade: 3.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
5	CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO HOSPITALAR ESPUMA D28 (1,88 X 0,88 X 0,12) - UND - Código: 3265874
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
6	COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL ESPUMA D28 (1,25 X 0,60 X 0,10) - UND - Código: 639851
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 43,23	R\$ 216,15	ERCAPLAST	caixa c/ 1		Caixa Organizadora Multiuso Alta Transparente 4,5 Litros Tampa e Trava
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,60	R\$ 243,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 58,30	R\$ 291,50	SANREMO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 59,90	R\$ 299,50	SANREMO	unidade c/ 5	LIC2025789	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 78,53	R\$ 157,06	SOPRANO	unidade c/ 2	LIC2025789A	
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 89,00	R\$ 178,00	DIBERSOS	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 117,48	R\$ 234,96	SOPRANO	caixa c/ 1		Caixa Térmica Cooler 5 L Azul Tropical Soprano
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 70,90	R\$ 70,90	TERTIN	unidade c/ 1	LIC2025789B	
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 104,18	R\$ 104,18	UNITERMI	caixa c/ 1		Caixa Térmica Cooler 7,5l
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 105,00	R\$ 105,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 80,00	R\$ 240,00	RCS	caixa c/ 1	1,88 X 0,50 X 0,10	CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO DE MACA HOSPITALAR (1,88 X 0,50 X 0,10)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 94,00	R\$ 470,00	RCS	caixa c/ 1	1,88 X 0,88 X 0,12)	CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO HOSPITALAR ESPUMA D28 (1,88 X 0,88 X 0,12)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 220,00	R\$ 440,00	RCS	caixa c/ 1	1,25 X 0,60 X 0,10	COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL ESPUMA D28 (1,25 X 0,60 X 0,10)
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 830,25	R\$ 1.660,50	ORTOBOM	unidade c/ 1		

7	COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL ESPUMA D28 (1,88 X 0,88 X 0,12) - UND - Código: 879512
	Quantidade: 3.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
8	CORTINA DIVISÓRIA DE LEITO DIMENSÕES LARGURAxALTURA (2,20mX2,60m) - UND - Código: 898752
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
9	CORTINA DIVISÓRIA DE LEITO DIMENSÕES LARGURAxALTURA (3,20mX2,60m) - UND - Código: 8984258
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
10	escada de 3 degraus reforçada de alumínio - UND - Código: 985210
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
11	TRILHO PARA CORTINA DE DIVISÓRIA DE LEITO TETO - 2,20M - UND - Código: 364715
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
12	TRILHO PARA CORTINA DE DIVISÓRIA DE LEITO TETO - 3,20M - UND - Código: 898361
	Quantidade: 1.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 460,00	R\$ 1.380,00	RCS	caixa c/ 1	1,88 X 0,88 X 0,12	COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL ESPUMA D28 (1,88 X 0,88 X 0,12)
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 883,30	R\$ 2.649,90	ORTOBOM	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.I.V PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 472,56	R\$ 472,56	DIVINO	caixa c/ 1	DIV.CDV-1	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.I.V PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 687,36	R\$ 687,36	DIVINO	caixa c/ 1	DIV.CDV-1	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 185,60	R\$ 185,60	ALUMASA	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 189,90	R\$ 189,90	MAESTRO	unidade c/ 1	LIC2025789C	
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 326,02	R\$ 326,02	MARCAS DIVERSAS	caixa c/ 1		Escada de Alumínio 3 Degraus 1,12 Metros
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 422,40	R\$ 422,40	SALUTEM	caixa c/ 1	S-0480-B	escada de 3 degraus reforçada de alumínio
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.I.V PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 153,78	R\$ 153,78	DIVINO	caixa c/ 1	DIV.TRM	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.I.V PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 223,68	R\$ 223,68	DIVINO	caixa c/ 1	DIV.TRM	

VALOR TOTAL: R\$ 3.478,40

